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FØREORD

Statistikken over bøndenes inntekt og formue er utarbeidd på grunnlag av oppgåvene frå Utvals-

teljinga for jordbruket 1975 og oppgåver frå skattelikninga for same år. Liknande statistikk er

laga for åra 1968 - 1974. I nokre tabellar er hovudtala for desse tidlegare Ara også tekne med. Tal

for 1975 er tidlegare publisert i Statistisk ukehefte 15. juni 1977. Tal er dessutan gitt i Nye

distriktstall i juni og juli 1977.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 30. august 1977

Odd Aukrust

Audun Loen



PREFACE

The statistics on holders' income and property have been prepared by combining figures from

the Sample survey of agriculture 1975 with data from the tax assessments. In some tables in the

publication the results have been compared with figures from similar investigation for the years

1968	 1974. Data for 1975 are previously published in the Weekly Bulletin of Statistics 15 June 1977.

Data were also given in the series New District Figures in June and July 1977.

Central Bureau of Statistics, Oslo, 30 August 1977

Odd Aukrust

Audun Loen
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PRINSIPP OG DEFINISJONAR

Omfang og gjennomføring

Materialet til dette heftet er henta frå to særskilde kjelder. Oppgåver over jordbruks-

areal og brukarens alder er henta frå Utvalsteljinga for jordbruket pr. 20. juni 1975, medan oppgåvene

for inntekt og formue m.v. er henta frå skattelikninga. Statistikken er såleis utarbeidd på grunnlag

av data for det same utval av brukarar som gir oppgåver til dei årlege utvalsteljingane for jordbruket.

Pr. 20. juni 1975 var det 14 356 personlege brukarar på bruk i drift med i utvalet. • Av desse blei

829 brukarar eller 5,8 prosent av utvalet ikkje funne att i materialet frå skattelikninga. Ein har

såleis ikkje oppgåver over inntekt og formue for desse. Det kan peikast på fleire grunnar til at ein

manglar desse skatteoppgåvene. Ein nOyer seg her med å nemne at "skattytarar" som korkje har inntekt

eller formue som har fOrt til skatt og som ikkje har pensjonsgivande inntekt, ikkje er med i materialet

frå skattelikninga. Dette er truleg hovudgrunnen til at ein del brukarar ikkje har skatteoppgåver.

Brukarar uten data frå skattelikninga går inn i dei totalutrekna tala uten inntekt og formue. Ved ut-

rekning av gjennomsnittsinntektog formue er desse brukarane haldne utanfor.

På grunn av avrundingar i tabellane vil ikkje sumtala alltid stemme heilt med summen av del-

tala.

I tabellane 1-8, 12 og 17, har ein teke med tal for tidlegare år frå Byråets statistikk over

bOndenes inntekt og formue. Ved jamfOring av oppgåvene må ein vere merksam på skatteomlegginga frå

1969 til 1970. Denne har mest å seie for formuestala. Ein viser elles til aysnittet om definisjonar

og omgrep.

II. Definisjonar og omgrep

1. Den statistiske eininga

Den statistiske eininga i materialet frå utvalsteljingane for jordbruket, er eit bruk med minst

5 dekar jordbruksareal i drift pr. 20. juni i teljingsåret. Berre personleg drivne bruk er med i denne

granskinga. På kvart personleg drive bruk skal det alltid vere oppgitt ein person som brukar. Dersom

det på familiebruk er tvil om kven som skal stå som brukar, skal den eldste mannlege personen fOrast

opp. Dersom fleire personar driv eit bruk som aksjeselskap o.1., blir bruket ikkje rekna som person-

leg drive. Det same gjeld bruk drivne av skolar, institusjonar, stat, kommune o.l.

Eininga i materialet frå skattelikninga er skattytaren. Denne eininga kan representere ein

eller fleire personar. Ugifte personar som ved likninga korkje blei rekna som forsorgde eller for-

sOrgjarar, er kvar for seg sjOlvstendige skattytareiningar. Ugifte personar som forsOrgjer andre per-

sonar som ikkje er særskild eller sjOlvstendig likna, utgjer ei skattytareining saman med dei som blir

forsOrgde. Ektemakar kan etter visse reglar velje om dei vil bli likna saman eller kvar for seg (saman

med eventuelle forsOrgde personar som ikkje er særskild eller sjOlvstendig likna). Når skattytar-

eininga utgjer fleire personar, blir all inntekt og formue til desse personane rekna med i den skatte-

pliktige inntekt og formue til skattytaren. For alle personlege skattytareiningar er det tatt med

fOdselsnummer for skattytaren. (Hovudpersonens fodselsnummer dersom eininga gjeld fleire personar).

Opplysningane om bruka og brukarane er kopla saman med skatteoppgåvene ved hjelp av fOdsels-

nummeret til brukaren. Alle brukarar som ein på denne måten har funne att i materialet frå skatte-

likninga, er lagde til grunn for denne undersOkinga.

2. Omgrep som er nytta

a. Inntekt

Nettoinntekta ved skattelikninga er framkomen etter at særfrådraget er trekt frå. Særfrå-

draget blei innført i 1970 og kom då i staden for klassefrådraget. Klassefrådraget blei ikkje trekt

fra ved utrekning av nettoinntekta.
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I denne granskinga er inntekt definert som nettoinntekt (pluss særfrådrag for åra frå og med

1970) ved statsskattelikninga. Dersom skattytaren ikkje er ilikna inntektsskatt til staten eller

sjukedel av medlemsavgift til folketrygda, nyttar ein nettoinntekt (pluss særfrådrag for åra frå og

med 1970) ved kommuneskattelikninga. Dersom skattytaren heller ikkje er ilikna inntektsskatt til

nokon kommune, blir pensjonsgivande inntekt nytta. Eventuell nettoinntekt ved sjOmannsskatteordninga

er lagd til. Dersom skattytaren ikkje har nettoinntekt ved sjOmannsskatteordninga, er eventuell

pensjonsgivande sjOmannsinntekt lagd til. Særfrådraget er lagt til for Ara frå og med 1970 for å få

best mogleg samsvar med omgrepet "inntekt" som blei nytta i undersOkingane for 1968 og 1969.

b. Pensjonsgivande inntekt

Pensjonsgivande inntekt er lagd til grunn for utrekning av pensjonsdelen av avgifta til folke-

trygda, og for utrekning av framtidige pensjonsrettar. Denne inntekta blir fOrt opp berre for person-

lege skattytarar. Pensjonsdelen av medlemsavgift til folketrygda skal ikkje betalast for personlege

skattytarar under 17 og over 69 år. I materialet frå skattelikninga har ein derfor som regel ikkje

pensjonsgivande inntekt for desse aldersgruppene.

For pensjonsgivande inntekt blir det skilt mellom inntekt i og utanfor tenesteforhold og inn-

tekt i næring.

Inntekt i og utanfor tenesteforhold er lon og anna godtgjersle som er motteke for arbeid i og

utanfor tenesteforhold. LOn og godtgjersle er her eit bruttoomgrep, då det ikkje er gjort frådrag for

trygdepremiar, gjeldsrenter, forsikringspremiar m.m. Det blir i mange tilfelle heller ikkje gitt frå-

drag for utgifter som har spesiell tilknytning til arbeidet.

Inntekt i næring er inntekt av sjOlvstendig næringsverksemd. Det er nettoinntekt i næring etter

skattelovene, utan frådrag for renter på gjeld, som er utgangspunktet for utrekninga. I denne inntekta

blir det gitt eit fast frådrag på 10 prosent. Dessutan blir det gjort frådrag for den delen av gjelds-

rentene som overstig 20 prosent av nettoinntekta for frådrag av gjeldsrenter (maksimum 75 prosent av

nettoinntekta). Næringsinntekt frå fiske er gruppert saman med pensjonsgivande inntekt i og utanfor

tenesteforhold.

Ved utrekning av pensjonsgivande inntekt fr 1973 blei inntekt utanfor tenesteforhold slått

saman med næringsinntekt. For 1973, 1974 og 1975 er inntekt utanfor tenesteforhold, som ikkje skriv seg

frå sjOlvstendig næringsverksemd, slått saman med inntekt i tenesteforhold.

Den viktigaste inntekta som ikkje er med i omgrepet pensjonsgivande inntekt, er inntekt av

kapital som gir utbyte uavhengig av skattytarens arbeid. Omgrepet omfattar heller ikkje pensjons-

inntekter, livrenter m.m.

Pensjonsgivande inntekt er som regel med i statistikken, sjOlv am den ikkje har nådd opp til

minstegrensa for innbetaling av pensjonsdelen av medlemsavgift til  folketrygda.

Det er for 1975 ikkje rekna premie til folketrygda av pensjonsgivande inntekt som er stOrre

enn 129 600 kroner. Dette har fOrt til at likningskontora i dei fleste hOve har redusert pensjons-

givande inntekt som er stOrre enn 129 600 kroner til dette belOpet. Eventuell pensjonsgivande inntekt

i næring er fOrst blitt redusert. On nOdvendig er inntekt i og utanfor tenesteforhold deretter redu-

sert. Det er tal etter desse reduksjonane som kjem fram i denne undersOkinga.

Av statistikken ser ein at "pensjonsgivande inntekt" for dei fleste brukarane er stOrre enn

"inntekt". Grupperinga av brukarane etter alder viser mellom anna dette. Som nemnt ovanfor, har

brukarane over 70 år stort sett ikkje pensjonsgivande inntekt. Dette vil verke sterkt inn på utrekna

gjennomsnittstal. For dei fleste fylka og bruksstorleikane er såleis gjennomsnittsinntekta stOrre

enn gjennomsnittleg pensjonsgivande inntekt.

C. Nettoformue

Dette omgrepet svarar til nettoformue ved statsskattelikninga for skattytarar som er ilikna

formuesskatt til staten, og nettoformue ved kommuneskattelikninga for andre skattytarar. Er det

ikkje utskrive skatt på formue i ein kommune, er nettoformue i denne kommunen sett til O. Netto-

formue som har fOrt til skatt, er tatt med fullt ut.

For åra 1970 og 1971 blei det ikkje ilikna formuesskatt til staten, og for desse åra er der-

for berre nettoformue ved kommuneskattelikninga nytta.



9

Ved kommuneskattelikni,ega for 1968 og 1969 blei det gitt eit skattefritt frådrag på 5 000

kroner i nettoformue i gin, og berre ein kommune. Tilsvarande frådrag var 40 000 kroner for 1970,

1971, 1972, 1973 og 1974. Frådraget var 40 000 kroner også i 1975, men det kunne då om nødvendig for-

delast på fleire kommunar, slik at skattytaren kunne få maksimal nytte av det skattefrie beløpet. For-

muar som er mindre enn det skattefrie beløpet er ikkje med i statistikken. Reglane er likevel slik at

einskilde skattytarar med formue i fleire kommunar, er komne med i materialet med ein formue som er

mindre enn det skattefrie beløpet tilseier. Dette liar samanheng med at formuen i ein av kommunane

(eventuelt fleire kommunar i 1975) ikkje er tatt med på grunn av det skattefrie beløPet.

Utgangspunktet for fastsetjing av nettoformue er gitt i skattelova, der det heiter at for-

muen "ansettes til det beløp som den 1. januar i det år likningen foretas, etter gjengse priser utgjør

den virkelige verdi av den skattepliktiges rørlige og urørlige eiendom samt utestående fordringer

etter fradrag av påhvilende gjeld".

I tillegg til denne hovudregelen er det mange tilleggsreglar i skattelovene. Omgrepet "gjengse

priser" er ikkje eintydig. På einskilde område gjer skattelova det klart kva ein meiner med dette om-

grepet, men ofte må verdsetjinga bli påverka av skjønn. Det er swrleg ved verdsetjing av realaktiva at

omgrepet "gjengse priser" skaper vanskar. Det er vanleg godtatt at grunnlaget skal vere dei prisar ein

ville få ved eventuelt sal. Ofte finst det ingen marknadspris. Ved likninga må ein då støtte seg til

andre prisomgrep, som til dOmes kostpris eller bruksverdi. Bokført verdi er truleg det viktigaste

rettleiande verdiomgrepet. I praksis vil dermed denne verdien ha sterk innverknad når nettoformue

blir fastsett. For gardsbruk er det vanleg praksis at nettoformue blir sett lågare enn det sals-

prisen skulle tilseie. For personlege skattytarar blir det for ein del typar av formue gitt skattefrie

frådrag, til dOmes for bankinnskott og for innbu og lausøyre. Desse beløpa er ikkje med i nettoformue.

d. Skatt i alt

Skatt i alt omfattar samla utlikna skattar på inntekt og formue til stat og kommune og medlems-

avgift til folketrygda (sjukedel og pensjonsdel). For 1975 er forsOrgjarstOnad og skattefrådrag for

banksparing/livsforsikring trekt frå. Tidlegare blei det gjort frådrag i inntekta for dette før ut-

rekning av skatt.

e. Alder

Ved grupperinga i dette heftet er alderen definert som tal fylte år ved utgangen.av året.

f. Yrkesstatus

Korkje primærmaterialet til skattestatistikken eller utvalsteljingane for jordbruket inneheld

opplysningar om skattytarens eller brukarens yrkestilhøve. I skattestatistikken har ein likevel dei

seinare åra gjennomført denne grove grupperinga av skattytarane:

Lønstakarar

Sjølvstendige

Andre

I denne publikasjonen er brukarane grupperte etter dei same prinsippa. Definisjonane er

baserte på opplysningar om den pensjonsgivande inntekta. Ein har følgt denne hovudregel:

Lønstakarar er personlege brukarar med pensjonsgivande inntekt. Av den pensjonsgivande inn-

tekta utgjer inntekt i og utanfor tenesteforhold den stOrste delen.

SiOlvstendip er resten av dei personlege brukarane med pensjonsgivande inntekt. For desse

skal inntekt i næring utgjere den stOrste delen av pensjonsgivande inntekt.

Andre er personlege brukarar utan pensjonsgivande inntekt.

Siktepunktet med denne grupperinga har vore a få til ei tredeling av dei personlege skatt-

ytarane.med ei gruppe av personar som har lønsinntekt som viktigaste inntektskjelde, ei gruppe med

sjølvstendig næringsinntekt som viktigaste inntektskjelde og ei gruppe med formuesinntekt, pensjonar,

trygder o.l. som viktigaste inntektskjelde.

Dei definisjonar Byrået må halde seg til, vil berre gi ei grovtiinærming til den grupperinga

ein nskjer å oppnå.

For personar under 17 år og over 69 år vil pensjonsgivande inntekt stort sett ikkje bli rekna

ut, sjølv om dei har lønsinntekt eller inntekt av sjølvstendig næringsverksemd.
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Personar med formuesinntekt, pensjonar, trygder o.l. som viktigaste inntektskjelde kan også ha

ei pensjonsgivande inntekt og med det bli grupperte som lønstakarar eller sjølvstendige i statistikken.

Frå 1968 har fiskarar i sjølvstendig næringsverksemd same sats for medlemsavgift til folke-

trygda som lønstakarar. Av praktiske grunnar under likningsarbeidet blir derfor pensjonsgivande inn-

tekt i næring for fiskarane behandla som inntekt i og utanfor tenesteforhold, og blir med det gruppert

som lOnsinntekt i statistikken.

Som nemnt under aysnitt 2b, er pensjonsgivande inntekt over 129 600 kroner stort sett blitt re-

dusert til 129 600 kroner av likningskontora. Under denne reduksjonen er alltid inntekta i næring

forst blitt redusert, og dette vil skiple forholdet mellom inntekt i og utanfor tenesteforhold og inn-

tekt i næring.

For nærare definisjonar av data som er nytta i dette heftet, viser ein til publikasjonane Det

norske skattesystemet 1967 (SOS 20), Det norske skattesystemet, hefte I, direkte skatter 1974 (SOS 24),

Skattestatistikk 1969 (NOS A 421), Skattestatistikk 1970 (NOS A 508), Skattestatistikk 1971 (NOS A

580), Skattestatistikk 1972 (NOS A 664), Skattestatistikk 1973 (NOS A 741) . Skattestatistikk 1974

(NOS A 810) og Skattestatistikk 1975 (NOS A 906).

ENGLISH SUMMARY

This publication is prepared on the basis of two different sources. The sample surveys of

agriculture provide data for agricultural area and age of holder. The data for income, property etc.

are received from the tax authorities.

The figures in this publication refer to persons who at 20 June were operating holdings with

at least 5 decares of agricultural area in use.

Definition of some of the concepts used:

Income is primarily defined as net income (plus special allowances for age etc.) accord-

ing to the ordinary central government tax assessments. In case the holder pays no income tax to the

central government, the net income (plus special allowances for age etc.) - according to the ordl-

narymunicipal assessments - is used as a basis. In case the holder pays no municipal income tax either,

the pensionable income - according to the assessments to the National Pension Fund - is used as a basis.

Possible income according to the taxation of seamen is added.

Net_property is defined as the net property according to the central government assessments

for taxpayers paying central government property tax and the net property according to the municipal

assessments for other taxpayers.

The holders in this publication are classified by county, age, status, agricultural area,

size of property and size of income. The classification by status consists of three groups: Wage

and salary earners, employers and own account workers and others. Owing to a rather imperfect in-

formation about the taxpayers in classifying by status, this classification can only be considered

as approximative.
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Tabell 1. Inntekt etter bruksstorleik. Inntektsåra 1968-1975. Mill. kr Income by size of holding.
Income years 1968-1975. Million kroner

Bruksstorleik etter jordbruksareal
Size of holding by agricultural area

Ar 	 I alt
Year 	 Total 5-19,9 	 20-49,9	 50-99,9 	 100-199,9

dekar 	 dekar 	 dekar 	 dekar
decares	 decares	 decares	 decares

200 dekar
og meir
decares
and more

Inntekt Income

1968 	 2 723,8 491,4 859,8 735,3 419,0 218,3

1969 	 2 769,9 537,4 854,6 730,1 427,4 220,5

1970 	 2 747,6 480,3 846,8. 744,2 446,3 230,0

1971 	 2 977,6 506,5 902,0 811,3 500,9 257,0

1972 	 3 076,5 490,1 928,8 854,7 537,7 265,1

1973 	 3 373,7 524,3 985,6 933,4 613,6 316,9

1974 	 3 683,6 543,2 1 046,1 1 022,3 698,6 373,4

1975 	 4 004,9 588,1 1 176,4 1 141,7 747,5 351,2

Pensjonsgivande inntekt i og
utanfor tenesteforhold Pen-
sionable wages and salaries

1968 	 954,6 318,3 415,5 170,9 38,1 11,8

1969 	 • 037,1 347,9 433,7 192,5 49,6 13,3

1970 	 1 056,7 332,0 440,1 210,1 58,6 15,9

1971 	 1 125,7 341,2 469,3 230,1 64,5 20,5

1972 	 1 155,3 326,1 481,0 245,7 79,2 23,2

1973 	 1 259,9 338,4 509,5 278,9 101,8 31,4

1974 	 1 436,4 363,3 580,9 328,5 125,4 38,3

1975 	 1 694,7 408,0 673,9 403,2 159,7 49,9

Pensjonsgivande inntekt i
næring 	Pensionable
business income

1968 	 1 584,6 115,6 375,6 537,4 367,4 188,4

1969 	 1 519,0 114,3 327,2 502,5 377,4 197,6

1970 	 1 540,0 98,2 325,7 508,6 399,7 207,8

1971 	 1 696,2 106,7 337,2 544,8 • 454,5 252,9

1972 	 1 777,9 102,5 342,0 578,4 487,8 267,1

1973 	 1 902,0 104,4 342,1 608,1 539,6 307,8

1974 	 2 095,1 103,3 351,6 668,9 615,5 355,8

1975 	 2 143,5 98,6 384,1 696,6 631,4 332;8
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Tabell 2. Inntekt pr. brukar i ulike grupper for bruksstorleik. Inntektsåra 1968-1975. 1 000 kr
Income per holder in different groups of size of holding. Income years 1968-1975. 1 000
kroner  

Bruksstorleik. etter jordbruksareal
Size of holding by agricultural area 

År
	

Alle brukarar
Year
	 All holders  5-19,9	 20-49,9	 50-99,9	 100-199,9	

200 dekar

dekar	 dekar	 dekar	 dekar	
og meir

decares decares 	 decares 	 decares 	
decares
and more    

17,2 14,1 14,5 17,5 25,9 39,4

18,6 17,1 16,1 17,7 24,5 36,8

20,5 19,7 17,8 19,0 25,8 40,0

23,3 22,6 20,4 21,5 28,7 43,3

25,4 24,3 22,3 23,9 30,5 43,5

28,6 26,7 24,8 26,9 34,6 50,5

32,4 30,0 28,3 30,1 38,7 57,9

36,6 35,7 33,2 35,0 40,6 53,3

6,0 9,1 7,0 4,1 2,4 2,1

6,9 11,1 8,2 4,7 2,8 2,2

7,9 13,6 9,3 5,4 3,4 2,8

8,8 15,2 10,6 6,1 3,7 3,5

9,5 16,2 11,5 6,9 .4,5 3,8

10,7 17,2 12,8 8,0 5,7 5,0

12,7 20,1 15,7 9,7 7,0 5,9

15,5 24,7 19,0 12,4 8,7 7,6

10,0 3,3 6,3 12,8 22,7 34,0

10,2 3,6 6,2 12,2 21,6 32,9

11,5 4,0 6,9 13,0 23,1 36,1

13,3 4,8 7,6 14,5 26,1 42,6

14,7 5,1 8,2 16,2 27,7 43,8

16,1 5,3 8,6 17,5 30,4 49,0

18,5 5,7 9,5 19,7 34,1 55,2

19,6 6,0 10,9 21,4 34,3 50,5

Inntekt Income

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

Pensjonsgivande inntekt i og
utanfor tenesteforhold Pen-
sionable wages and salaries

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975

Pensjonsgivande inntekt i
næring Pensionable
business income

1968

1969

1970

1971

1972

1973

1974

1975



16

Tabell 3. Inntekt etter fylke, etter bruksstorleik og etter brukarens alder. Inntektsåra 1969, 1974
og 1975. Mill. kr Income by county, by size of holding and by age of holder. Income
years 1969 ) 1974 and 1975. Million kroner

Fylke
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Brukarens alder
County
Size of holding by
agricultural area
Age of holder

I alt Total

Fylke County

Østfold 	

Akershus og Oslo . . . 	

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane . . . 	

Mere og Romsdal 	

Sør-Trendelag 	

Nord-Trendelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

5 - 19,9 dekar
decares

20 - 49,9

50 - 99,9

100 - 199,9

200 dekar og meir
decares and more

Brukarens alder
Age of holder

Under 30 år years . .

30 - 39 	 II	 II
..

40 - 49 tt ..

50 - 59 tt ..

60 - 69 it ..

70 år og meir
years and more

Pensjonsgivande inntekt
Inntekt 	Pensionable income 
Income	 I og utanfor tenesteforhold	 I roaring

Wages and salaries	 Business income

1969 1974 1975 1969 1974 1975 1969 • 1974 1975

2 769,9 3 683,6 4 004,9 1 037,1 1 436,4 1 694,7 1 519,0 2 095,1 2 143,5

141,6 210,9 205,3 33,9 59,5 70,7 98,6 147,7 132,9

153,9 220,3 210,8 44,1 70,5 87,0 92,1 144,4 122,7

232,1 316,2 348,7 92,2 131,2 157,8 126,6 175,4 183,5

220,2 286,9 321,4 71,3 89,9 111,4 141,6 193,2 205,6

148,3 212,3 209,0 49,4 74,8 92,9 83,7 120,7 106,8

116,5 163,3 162,3 26,2 47,6 57,4 78,6 112,7 101,3

106,6 136,4 153,8 39,2 50,2 65,5 51,3 64,9 68,7

62,0 72,3 81,9 21,9 32,4 34,5 29,3 31,8 37,3

88,0 109,2 125,2 40,3 57,9 67,9 33,5 42,5 45,6

226,9 324,1 361,0 46,2 77,4 92,1 165,5 246,6 266,0

216,8 285,6 321,7 110,4 157,3 183,3 83,7 101,6 108,6

156,2 234,2 269,1 66,0 104,3 129,9 79,9 113,0 119,5

221,1 300,3 347,9 103,4 142,7 168,2 102,4 145,7 159,8

167,3 219,4 244,5 51,0 74,9 87,8 105,5 144,2 154,9

161,4 209,0 224,4 47,3 66,4 79,2 116,4 155,1 158,5

192,4 213,0 236,1 • 103,9 106,7 114,7 75,1 93,4 103,2

117,5 131,5 141,7 67,1 72,1 72,0 42,2 49,3 53,5

41,3 38,7 40,1 23,0 20,6 22,4 13,1 12,9 15,1

537,4 543,2 588,1 347,9 363,3 408,0 114,3 103,3 98,7

854,6 1 046,1 1 176,4 433,7 580,9 . 673,9 327,2 351,6 384,1

730,1 1 022,3 1 141,7 192,5 328,5 403,2 502,5 668,9 696,6

427,4 698,6 747,5 49,6 125,4 159,7 377,4 615,5 631,4

220,5 373,4 351,2 13,3 38,3 49,9 197,6 355,8 332,7

91,1 130,0 159,8 42,9 61,9 82,7 58,8 94,9 108,6

338,6 464,2 552,3 150,8 207,5 288,8 224,9 353,5 368,5

700,8 842,1 903,6 315,2 405,4 455,6 428,9 541,8 550,5

841,7 1 148,9 1 242,9 352,5 514,9 591,7 491,2 676,6 679,9

572,4 814,1 874,7 174,4 244,4 272,3 315,0 428,2 435,6

225,3 284,3 271,6



I og utanfor
tenesteforhold

Wages and salaries

I næring
Business income
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Tabell 4. Inntekt etter fylke, etter bruksstorleik og etter brukarens alder. Inntektsåra 1969, 1974
og 1975. Prosent Income by county, by size of holding and by age of holder. Income
years 1969, 1.974 and 1975. Percentages

Fylke
Bruksstorleik etter
jordb-ruksareal
Brukarens alder
County
Size of holding
by agricultural area
Age of holder

Pensjonsgivande inntekt
Pensionable income

1969 1974 1975 1969 1974 1975 1969 • 	 1974 1975

100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

5,2 5,7 5,1 3,3 4,1 4,2 6,5 7,1 6,2

5,6 6,0 5,3 4,3 4.,9 5,1 6,1 6,9 5,7

8,4 8,6 8,7 8,9 9,1 9,3 8,3 8,4 8,6

7,9 7,8 8,0 6,9 6,3 6,6 9,3 9,2 9,6

5,4 5,8 5,2 4,8 5,2 5,5 5,5 5,8 5,0

4,3 4,4 4,1 2,5 3,3 3,4 5,2 5,4 4,7

3,8 3,7 3,8 3,8 3,5 3,9 3,4 3,1 3,2

2,2 2,0 2,1 2,0 2,3 2,0 1,9 1,5 1,7

3,2 3,0 3,1 3,9 4,0 4,0 2,2 2,0 2,1

8,2 8,8 9,0 4,5 5,4 5,4 10,9 11,8 12,4

7,8 7,7 8,0 10,6 11,0 10,8 5,5 4,8 5,1

5,6 6,3 6,7 6,4 7,3 7,7 5,3 5,4 5,6

8,0 8,1 8,7 10,0 9,9 9,9 6,7 6,9 7,5

6,0 6,0 6,1 4,9 5,2 5,2 6,9 6,9 7,2

5,8 5,7 5,6 4,6 4,6 4,7 7,7 7,4 7,4

6,9 5,8 6,0 10,0 7,4 6,8 4,9 4,5 4,8

4,2 3,6 3,5 6,5 5,0 4,2 2,8 2,3 2,5

1,5 1,0 1,0 2,1 1,5 1,3 0,9 06 0,7

19,4 14,7 14,7 33,5 25,3 24,1 7,5 4,9 4,6

30,9 28,4 29,4 41,8 40,4 39,8 21,5 16,8 17,9

26,4 27,8 28,5 18,6 22,9 23,8 33,2 31,9 32,5

15,4 19,0 18,6 4,8 8,7 9,4 24,8 29,4 29,5

7,9 10,1 8,8 1,3 2,7 2,9 13,0 17,0 15,5

3,3 3,5 4,0 4,1 4,3 4,9 3,9 4,5 5,1

12,2 12,6 13,8 14,5 14,4 17,0 14,8 16,9 17,2

25,3 22,9 22,6 30,4 28,2 26,9 28,2 25,9 25,7

30,4 31,2 31,0 34,0 35,8 34,9 32,3 32,3 31,7

20,7 22,1 21,8 16,8 17,0 16,1 20,7 20,4 20,3

8,1 7,7 6,8

I alt Total

Fylke County

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Mere og Romsdal

SOr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Trams 	

Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

5 - 19,9 dekar decares

20 - 49,9 	 " 	 If

50 - 99,9 	 " 	 II

100 - 199,9 	 " 	 II

200 dekar og meir
decares and more 	

Brukarens alder
Age of holder

Under 30 år years

30 - 39	 II

40 - 49 	 It

50 - 59 	 Il

60 - 69	 II

70 år og meir
years and more

Inntekt
Income
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Tabell 5. Inntekt etter fylke, etter bruksstorleik og etter brukarens alder. Inntektsåra 1969, 1974
og 1975. Relative tal. 1969 = 100 Income by county, by size of holding and by age of
holder. Income years 1969, • 1974 and 1975. Relative figures. 1969 = 100

Fylke
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Brukarens alder
Count
Size f holding
by cgl)icultural area
Age of holder

Heile landet The whole
counuT 	

Fylke County

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sr-TrOndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

5 - 19,9 dekar decares

20 - 49,9 	 11 	 11

50 - 	 99,9 	 ti 	 ,1

100 - 199,9 	 It 	 11

200 dekar og meir
decares and more 	

Brukarens alder
Age of holder

Under 30 år years

30 - 39 	 i, 	 II

40 - 49 /I

50 - 59 	 ,, 	 11

60 - 69 	 11

70 år og meir
years and more

Inntekt
Income

Pensjonsgivande inntekt
Pensionable income

I og utanfor
tenesteforhold 	

I næring

Wages and salaries	 Business income

1969 1974 1975 1969 1974 1975 1969 1974 1975

100,0 133,0 144,6 100,0 138,5 163,4 100,0 137,9 141,1

100,0 148,9 145,0 100,0 175,5 208,6 100,0 149,8 134,8

100,0 143,1 137,0 100,0 159,9 197,3 100,0 156,8 133,2

100,0 136,2 150,2 100,0 142,3 171,1 100,0 138,5 144,9

100,0 130,3 146,0 100,0 126,1 156,2 100,0 136,4 145,2

100,0 143,2 140,9 100,0 151,4 188,1 100,0 144,2 127,6

100,0 140,2 139,3 100,0 181,7 219,1 100,0 143,4 128,9

100,0 128,0 144,3 100,0 128,1 167,1 100,0 126,5 133,9

100,0 116,6 132,1 100,0 147,9 157,5 100,0 108,5 127,3

100,0 124,1 142,3 100,0 143,7 168,5 100,0 126,9 136,1

100,0 142,8 159,1 100,0 167,5 199,4 100,0 149,0 160,7

100,0 131,7 148,4 100,0 142,5 166,0 100,0 121,4 129,7

100,0 149,9 172,3 100,0 158,0 196,8 100,0 141,4 149,6

100,0 135,8 157,3 100,0 138,0 162,7 100,0 142,3 156,1

100,0 131,1 146,1 100,0 146,9 172,2 100,0 136,7 146,8

100,0 129,5 139,0 100,0 140,4 167,4 100,0 133,2 136,2

100,0 110,7 122,7 100,0 102,7 110,4 100,0 124,4 137,4

100,0 111,9 120,6 100,0 107,5 107,3 100,0 116,8 126,8

100,0 93,7 97,1 100,0 89,6 97,4 100,0 98,5 115,3

100,0 101,1 109,4 100,0 104,4 117,3 100,0 90,4 86,4

100,0 122,4 137,7 100,0 133,9 155,4 100,0 107,5 117,4

100,0 140,0 156,4 100,0 170,6 209,5 100,0 133,1 138,6

100,0 163,5 	 . 174,9 100,0 252,8 322,0 100,0 163,1 167,3

100,0 169,3 159,3 100,0 288,0 375,2 100,0 180,1 168,4

100,0 142,7 175,4 100,0 144,3 192,8 100,0 161,4 184,7

100,0 137,1 163,1 100,0 137,6 191,5 100,0 157,2 163,9

100,0 120,2 128,9 100,0 128,6 144,5 100,0 126,3 128,4

100,0 136,5 147,7 100,0 146,1 167,9 100,0 137,7 138,4

100,0 142,2 152,8 100,0 140,1 156,1 100,0 135,9 138,3

100,0 126,2 120,6
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Tabell 6. Formuel) etter fylke, etter bruksstorleik og etter brukarens alder. Inntektsåra 1969, 1974
og 1975 Propertyl) by county, by size of holding and by age of holder. Income years 1969,
1974 and 1975

Fylke
Bruksstorleik etter jordbruksareal 	Net property 

Brukarens alder	 Gjennomsnitt

County	 pr. brukar

Size of holding by agricultural area	 1969	 1974	 1975	 Average per holder

Age of holder	 1974	 1975 
1 000 kr

Mill. kr Million kroner	 1 	 1 000 kroner

Nettoformue

Brukarens alder
Age of holder

Under 30 år years 	

30 - 39	 11

40 - 49	 11

50 - 59	 11

60 - 69	 11

70 år og meir years and more .

.. • • 8 203,5 10 011,6 	 9 394,0 88,2 	 85,8

459,8 	 749,0 	 696,8	 158,6	 150,6

616,7 	 832,7 	 792,6 	 169,0	 164,2

724,8 	 1 049,3 	 988,9	 108,1	 104,9

764,8	 953,0	 918,4 	 94,3	 92,8

598,6 	 793,6 	 735,7 	 134,8	 131,4

538,3	 671,5	 573,7 	 195,3	 169,3

396,8	 518,8	 495,3 	 117,6 	 114,2

189,2	 210,0	 206,4	 92,0	 93,9

236,5	 274,3 	 252,4 	 80,3 	 76,1

735,0 	 780,4	 730,3	 98,4	 93,6

493,4 	 547,3 	 505,5	 61,1	 58,9

437,1	 569,1	 559,6	 67,7	 68,0

596,3 	 648,9 	 606,9 	 67,6	 65,9

430,7 	 469,0 	 444,2 	 61,2 	 60,1

380,7	 496,9	 447,8	 71,6 	 68,4

329,8 	 271,7 	 269,5 	 32,3 	 34,0

197,8 	 132,0 	 124,9 	 25,1 	 25,8

77,3 	 44,1 	 45,1 	 29,4 	 33,9

1 077,9 	 833,4 	 758,9	 46,1	 46,0

2 030,9	 2 099,7 	 1 966,1 	 56,7 	 55,6

2 287,0 	 2 837,1 	 2 649,7	 83,6 	 81,2

1 626,4 	 2 353,3 	 2 219,9 	 130,5 	 120,7

1 181,4 	 1 888,1 	 1 	 799,4 	 292,7 	 273,3

157,4	 201,8	 195,2 	 49,3 	 42,2

778,0	 977,1 	 • 	 1 004,3 	 77,8 	 74,5

1 926,5	 2 220,7 	 2 085,2 	 97,6 	 95,6

2 531,8	 3 313,9 	 3 154,9 	 98,1 	 96,8

1 952,9 	 2 385,7 	 2 182,7	 82,4	 80,6

912,4...	 856,979,9	 78,1771,7

Heile landet The whole country

Fylke County

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

MOre og Romsdal

Sør-Trøndelag 	

Nord-Trondelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

5 - 19,9 dekar decares
20 - 49,9	 11

50 - 99,9	 II

100 - 199,9	 11

200 dekar og meir
decares and more 	

1) På grunn av endringar i reglane for skattlegging av formue, kan ikkje formuestala for ulike år
utan vidare samanliknast. Sjå definisjonar side 8.
1) Due to changes in the principles for property tax assessments the data for different years are not
quite comparable. See definitions page 8.
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Tabell 7. Inntekt pr. brukar i det einskilde fylke og i ulike grupper for bruksstorleik og brukarens
alder. Inntektsåra 1969-71 (årleg gjennomsnitt), 1974 og 1975. 1 000 kr Income per
holder in each county and in different groups of size of holding and age of holder. Income
years 1969-71 (yearly average), 1974 and 1975. 1 000 kroner

Fylke
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Brukarens alder
County
Size of holding by
agricultural area
Age of holder

Pensjonsgivande inntekt Pensionable income 
Inntekt	 I og utanfor I wringIncome 	 tenesteforhold Business incomeWages and salaries 

1969-71 1974 1975 1969-71 1974 1975 1969-71 1974 1975

20,8 32,4 36,6 7,9 12,7 15,5 11,7 18,5 19,6

29,3 44,7 44,4 7,0 12,6 15,3 20,8 31,3 28,7

28,8 44,7 43,7 8,8 14,3 18,0 18,5 29,3 25,4

21,8 32,6 37,0 8,4 13,5 16,7 12,3 18,1 19,5

19,2 28,4 32,5 6,3 8,9 11,3 12,4 19,1 20,8

22,8 36,1 37,3 7,5 12,7 16,6 13,4 20,5 19,1

30,4 47,5 47,9 7,6 13,8 16,9 21,0 32,8 29,9

20,5 30,9 35,5 7,5 11,4 15,1 9,8 14,7 15,8

20,5 31,7 37,3 7,8 14,2 15,7 9,9 13,9 17,0

20,2 31,9 37,7 9,6 16,9 20,5 7,7 12,4 13,7

25,5 40,9 46,3 5,4 9,8 11,8 19,2 31,1 34,1

20,2 31,9 37,5 10,5 17,6 21,4 7,8 11,4 12,7

17,6 27,9 32,7 7,5 12,4 15,8 8,8 13,4 14,5

19,7 31,3 37,8 9,4 14,9 18,3 9,2 15,2 17,4

18,6 28,6 33,1 5,9 9,8 11,9 11,7 18,8 21,0

20,3 30,1 34,3 6,0 9,6 12,1 14,8 22,4 24,2

16,3 25,3 29,8 8,7 12,7 14,5 6,5 11,1 13,0

16,1 25,0 29,2 9,1 13,7 14,9 6,1 .9,4 11,0

16,6 25,8 30,1 10,2 13,7 16,8 4,8 8,6 11,3

19,8 30,0 35,7 13,3 20,1 24;7 4,1 5,7 6,0

18,1 28,3 33,2 9,4 15,7 19,0 6,9 9,5 10,9

19,4 30,1 35,0 5,4 9,7 12,4 13,2 19,7 21,4

26,3 38,7 40,6 3,3 7,0 8,7 23,6 34,1 34,3

40,0 57,9 53,3 2,8 5,9 7,6 37,2 55,2 50,5

21,4 31,8 34,6 10,3 15,1 17,9 14,6 23,2 23,5

24,3 37,0 41,0 10,9 16,5 21,4 17,0 28,2 27,3

24,0 37,0 41,4 10,9 17,8 20,9 15,1 23,8 25,2

21,6 34,0 38,1 9,2 15,2 18,2 12,6 20,0 20,9

17,4 28,1 32,3 5,3 8,4 10,1 9,7 14,8 16,1

16,5 24,9 27,5

Heile landet The whole country

Fylke County

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

Mihre og Romsdal

SOr-Trøndelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	

Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

5 - 19,9 dekar decares 	

20 - 49,9	 " 	 ff	
• 	

50 - 99,9	 "	 if 	 . 	

100 - 199,9	 " 	 ff	
. 	

200 dekar og meir
decares and more 	

Brukarens alder
Age of holder

Under 30 år years 	

30 - 39 "

40 - 49 "

50 - 59 "

60 - 69 "

70 år og meir years and more
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Tabell 8. Inntekt pr. brukar i det einskilde fylke og i ulike grupper for bruksstorleik og brukarens
alder. Inntektsåra 1969-71 (årleg gjennomsnitt), 1974 og 1975. Relative tal. Gjennom-
snitt 1969-71 = 100 Income per holder in each county and in different groups of size of
holding and age of holder. Income years 1969-71 (yearly average), 1974 and 1975. Rela-
tive figures. Average 1969-71 = 100

Fylke
Bruksstorleik etter
jordbruksareal
Brukarens alder
County
Size of holding by
agricultural area
Age of holder

Heile landet The whole country

Fylke County

Østfold 	

Akershus og Oslo

Hedmark 	

Oppland 	

Buskerud 	

Vestfold 	

Telemark 	

Aust-Agder 	

Vest-Agder 	

Rogaland 	

Hordaland 	

Sogn og Fjordane

More og Romsdal

Sor-Trondelag 	

Nord-TrOndelag 	

Nordland 	

Troms 	 •

Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

5 - 19,9 dekar decares . .

20 -	 49,9	 it 	 ii 	
. .

50 -	 99,9	 t. . 	 II 	

100 - 199,9	 " 	
II 	 . •

200 dekar og meir
decares and 	 more 	

Brukarens alder
Age of holder

Under 30 år years 	

30 - 39

40 - 49

50 - 59 11

60 - 69 it

70 år og meir years and more

Pensjons.tivande inntekt Pensionable income
Inntekt	 I og utanfor I næring
Income 	 tenesteforhold Business income

Waves and salaries 

1969-71 1974 1975 1969-71 1974 1975 1969-71 1974 1975

100,0 155,8 176,0 100,0 160,8 196,2 100,0 158,1 167,5

100,0 152,6 151,5 100,0 180,0 218,6 100,0 150,5 138,0

100,0 155,2 151,7 100,0 162,5 204,5 100,0 158,4 137,3

100,0 149,5 169,7 100,0 160,7 198,8 100,0 147,2 158,5

100,0 147,9 169,3 100,0 141,3 179,4 100,0 154,0 167,7

100,0 158,3 163,6 100,0 169,3 221,3 100,0 153,0 142,5

100,0 156,3 157,6 100,0 181,6 222,4 100,0 156,2 142,4

100,0 150,7 173,2 100,0 152,0 201,3 100,0 150,0 161,2

100,0 154,6 182,0 100,0 182,1 201,3 100,0 140,4 171,7

100,0 157,9 186,6 100,0 176,0 213,5 100,0 161,0 177,9

100,0 160,4 181,6 100,0 181,5 218,5 100,0 162,0 177,6

100,0 157,9 185,6 100,0 167,6 203,8 100,0 146,2 162,8

100,0 158,5 185,8 100,0 165,3 210,7 100,0 152,3 164,8

100,0 158,9 191,9 100,0 158,5 194,7 100,0 165,2 189,1

100,0 153,8 178,0 100,0 166,1 201,7 100,0 160,7 179,5

100,0 148,3 169,0 100,0 160,0 201,7 100,0 151,4 163,5

100,0 155,2 182,8 100,0 146,0 166,7 100,0 170,8 200,0

100,0 155,3 181,4 100,0 150,5 163,7 100,0 154,1 180,3

100,0 155,4 181,3 100,0 134,3 164,7 100,0 179,2 235,4

100,0 151,5 180,3 100,0 151,1 185,7 100,0 139,0 146,3

100,0 156,4 183,4 100,0 167,0 202,1 100,0 137,7 158,0

100,0 155,2 180,4 100,0 179,6 229,6 100,0 149,2 162,1

100,0 147,1 154,4 100,0 212,1 263,6 100,0 144,5 145,3

100,0 144,8 133,3 100,0 210,7 271,4 100,0 148,4 135,8

100,0 148,6 161,7 100,0 146,6 173,8 100,0 158,9 161,0

100,0 152,3 168,7 100,0 151,4 196,3 100,0 165,9 160,6

100,0 154,2 172,5 100,0 163,3 191,7 100,0 157,6 166,9

100,0 157,4 176,4 100,0 165,2 197,8 100,0 158,7 165,9

100,0 161,5 185,6 100,0 158,5 190,6 100,0 152,6 166,0

100,0 150,9 166,7



Yrkesstatus l
Status 1)

I alt
Total

Pensjonsgivande
inntekt

Pensionable income 

I næring
Business
income

Andre
Others

I alt
Total

I og
utanfor
teneste-
forhold
Wages
and
salaries

Inntekt
Income

Løns-
takarar

Sjølv- 	Sala-
stendige ried
Self- .	 em-
em- 	 pZoyees
ployed 	 and

wage
earners

Fylke
Bruksstorleik
etter
jordbruksareal

Nr.	 County
Size of
holding by
agricultural
area

Brukarar
Holders

Med
skatte-
oppgåve
With
tax
speci-
fica-
tions

Bruksstorleik

Size of holding

Kl. 2	 5- 19,9 dekar
decc-
res

3	 20- 49,9

4	 50- 99,9

5	 100-199,9	 11

" 6-8 200 dekar og
meir decares
and more  

•
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Tabell 9. Talet på brukarar og deira inntekt, formue og  skatt, etter
fylke og bruksstorleik. Inntektsåret 1975

1 000 kroner
Heile landet The

Fylke . County

01 	Østfold 	

02/03 Akershus og Oslo

04	 Hedmark 	

05	 Oppland 	

06	 Buskerud 	

07	 Vestfold 	

08	 Telemark 	

09	 Aust-Agder 	

10	 Vest-Agder 	

11	 Rogaland 	

12	 Hordaland 	

14	 Sogn og Fjordane

15	 MOre og Romsdal .

16	 SOr-TrOndelag

17	 Nord-TrOndelag

18	 Nordland 	

19	 Troms 	

20	 Finnmark 	

whole country .... 117

4

5

10

10

5

3

4

2

3

8

9

8

9

7

6

8

5

1

• 19

38

33

18

6

026

858

064

085

492

942

480

602.

390

518

025

362

834

744

751

991

728

614

546

223

344

950

751

758

109

4

4

9

9

5

3

4

2

3

7

8

'8

9

7

6

7

4

1

16

35

32

18

6

463

627

827

423

895

598

389

337

198

318

800

577

224

205

387

546

933

846

333

485

381

618

395

583

4

1

1

004

205

210

348

321

208

162

153

81

125

361

321

269

347

244

224

236

141

40

588

176

141

747

351

941

255

826

717

357

977

329

817

*880

189

044

747

107

881

504

420

111

723

058

111

388

723

533

185

2 123

127

118

174

199

102

103

74

37

48

255

113

123

161

151

146

106

62

15

110

418

707

585

300

069

547

648

131

384

527

207

405

834

416

046

729

354

861

784

704

469

302

721

335

544

397

887

907

1 577

64

79

143

96

86

51

60

33

68

84

180

122

161

79

66

110

65

20

408

637

358

132

40

313

973

859

483

504

584

793

343

686

389

826

023

952

429 .

259

828

259

937

185

393

756

101

132

931

304

12

12

31

25

19

7

19

10

8

21

27

22

24

13

10

19

13

4

69

120

76

29

9

559

735

319

103

469

867

328

069

360

384

172

995

801

591

460

888

383

483

151

383

088

226

515

348

1 694

70

86

157

111

92

57

65

34

67

92

183

129

168

87

79

114

71

22

407

673

403

159

49

714

662

983

827

382

954

446

475

514

926

108

356

869

174

787

242

663

974

376

993

900

190

714

918

2 143

132

122

183

205

106

101

68

37

45

265

108

119

159

154

158

103

53

15

98

384

696

631

332

512

914

673

524

609

780

331

735

309

545

944

592

543

754

941

519

212

520

067

596

139

613

426

739

1) Grupperinga er basert på opplysningar om den pensjonsgivande inntekta i skattelikningsmaterialet. Sjå
elles definisjon på side 9.
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Number of holders and their income, property and taxes, by county
and size of holding. Income year 1975

Gjennomsnitt pr. brukar med oppgåve
Average per holder with specifications

Nettc,	 Skatt
formue	 i alt
Net	 Taxes,
property	 total  

Inntekt
Income

Pensjonsgivande
inntekt

Pensionable income 

I og	 Netto-	 No.
utanfor	 formue
teneste-	 I næring	 Net
forhold	 Business property
Wages and income
salaries

Alle
bruk-
arar
All
hold-
ers

Yrkesstatus 1)
Statusl)

LOns-
SjOlv-	 takarar
stendige Salaried	 Andre
Self-	 employees Others
employed and wage

earners
.1 000 kroner

9 393 989 1 320 546 36,6 34,2 43,9 26,3 15,5 19,6 85,8

696 791 79 974 44,4 43,6 49,1 33,4 15,3 28,7 150,6 01

792 608 84 231 43,7 43,6 50,2 24,0 18,0 25,4 164,2 02/03

988 874 119 822 37,0 35,6 43,5 25,2 16,7 19,5 104,9 04

918 386 104 434 32,5 30,5 40,9 25,6 11,3 20,8 92,8 05

735 702 73 499 37,3 33,9 46,7 27,7 16,6 19,1 131,4 06

573 723 67 888 47,9 47,4 52,2 33,3 16,9 29,9 169,3 07

495 274 49 568 35,5 34,2 44,0 24,1 15,1 15,8 114,2 08

206 387 25 680 37,3 35,0 45,4 27,5 15,7 17,0 93,9 09

252 425 37 302 37,7 33,2 46,7 21,2 20,5 13,7 76,1 10

730 278 138 401 46,3 46,8 49,4 33,7 11,8 34,1 93,6 //

505 510 95 577 37,5 31,0 45,8 28,5 21,4 12,7 58,9 12

559 570 77 785 32,7 27,7 43,0 24,9 15,8 14,5 68,0 14

606 914 106 469 37,8 34,2 45,6 26,2 18,3 17,4 65,9 15

444 237 76 884 33,1 30,3 42,5 26,2 11,9 21,0 60,1 16

447 826 75 188 34,3 32,5 40,7 28,0 12,1 24,2 68,4 17

269 471 61 653 29,8 26,0 36,5 23,6 14,5 13,0 34,0 18

124 899 35 134 29,2 25,0 36,8 24,2 14,9 11,0 25,8 19

45 114 11 058 30,1 26,2 37,0 22,1 16,8 11,3 33,9 20

758 866 160 831 35,7 27,7 42,8 23,4 24,7 6,0 46,0 Cl. 	2

1 966 116 329 283 33,2 26,6 43,1 24,6 19,0 10,9 55,6 "	 3

2 649 666 369 234 35,0 32,3 44,1 29,1 12,4 21,4 81,2 "	 4

2 219 907 288 079 40,6 39,8 47,8 32,8 8,7 34,3 120,7 "	 5

1	 799 434 173 119 53,3 52,7 59,7 49,5 7,6 50,5 273,3 "	 6-8

1) The classification is based on the data of pensionable income in the tax material. See definition
on page 10.



I og
Med 	 utanfor I næring

I alt skatte-	 I alt	 teneste-
SjOlv-	 LOns-oppgåve 	 Andre forhold
stendige	 takarar

Yrkesstatus 1)
Fylke
Bruksstorleik
etter
jordbruksareal

Nr.
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Tabell 9 (framh.). Talet på brukarar og deira inntekt, formue og skatt,etter
fylke og bruksstorleik. Inntektsåret 1975

Brukarar 	 Inntekt Pensjonsgivanda
inntekt     

1 000 kroner
01 ØSTFOLD

K1.2 5 - 	 19,9 dekar . 	 349 289 10 556 1 765 8 177 614 8 172 1 425
If 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 759 690 24 503 9 499 13 196 1 808 16 032 7 802

4 50 - 	 99,9 	 n 1 159 1 114 44 932 18 574 23 119 3 239 23 582 18 926
5 100 - 199,9 	 v, • 	 1 555 1 515 68 112 47 996 14 241 5 876 15 387 49 125

" 6-8 200 dekar og meir . 	 1 036 1 019 57 151 49 713 6 240 1 199 7 489 55 637

I alt 	 4 858 4 627 205 255 127 547 64 973 12 735 70 662 132 914

02/03 AKERSHUS OG OSLO

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 .. . . 613 554 23 900 4 745 16 806 2 350 17 810 4 655
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 944 889 32 177 12 194 16 073 3 910 17 263 11 479
"	 4 50 	 - 	 99,9 	 " 	 . . . . 924 898 35 552 16 481 17 630 1 441 17 659 15 703
" 	 5 100 - 	 199,9 	 " 	 . . . . 1 257 1 232 51 770 29 908 18 955 2 908 20 185 32 314
" 6-8 200 dekar og meir 	 1 327 1 254 67 427 55 320 10 396 1 711 14 067 58 522

I alt 	 5 064 4 827 210 826 118 648 79 859 12 319 86 983 122 673

04 HEDMARK

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 1 793 1 573 51 698 10 471 34 163 7 063 36 243 8 620
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 3 145 2 905 97 026 30 761 54 498 11 768 58 325 30 988
it 	4 50 	 - 	 99,9 	 ff 	 o• . . 2 536 2 411 88 040 43 802 35 693 8 544 40 617 44 936
,, fl5 100 	 - 	 199,9 	 • o e • 1 556 1 505 57 834 43 252 11 852 2 731 13 726 46 457
" 6-8 200 dekar og meir 	 1 055 1 030 54 120 45 844 7 278 996 8 915 52 524

I alt 	 10 085 9 423 348 717 174 131 143 483 31 103 157 827 183 524

05 OPPLAND

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 . . . . 1 484 1 254 42 914 9 165 28 006 5 742 29 555 8 819
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 .• 	 3 130 2 949 84 033 36 378 37 479 10 176 41 699 32 397
If 	4 50 	 - 	 99,9 	 " 	 . . . . 3 462 3 313 101 611 74 566 19 373 7 671 23 811 75 338
,, 	 5 100 - 	 199,9 	 " 	 . . . . 1 790 1 760 64 269 53 781 9 329 1 159 13 014 59 179
" 6-8 200 dekar og meir 	 627 620 28 532 25 494 2 317 720 3 303 29 876

I alt 	 10 492 9 895 321 357 199 384 96 504 25 469 111 382 205 609

06 BUSKERUD

K1.2 5 - 	 19,9 	 dekar 	• . . . 961 752 27 079 7 055 17 998 2 026 18 914 7 185
It 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 • . . • 1 780 1 704 59 187 15 423 36 345 7 420 39 598 15 766
,, 	 4 50 - 	 99,9 	 ,, 	 1 679 1 629 52 388 29 476 17 014 5 898 18 324 29 881
,, 	 5 100 - 	 199,9 	

i, 	 1 201 1 196 51 547 38 450 11 280 1 816 13 043 40 034
" 6-8 200 dekar og meir 	 320 315 18 777 12 123 3 946 2 708 3 076 13 914

I alt 	 5 942 5 598 208 977 102 527 86 584 19 867 92 954 106 780

07 VESTFOLD

K1.2 5 -	 19,9 dekar	 • • • • 302 292 12 294 3 035 7 706 1 553 8 199 2 858
TV 	3 20- 	49,9 	 • • • . 451 421 15 624 5 828 8 631 1 165 9 353 5 565
fl 	4 50- 	99,9	 • • • • 1 017 1 002 47 579 26 000 19 635 1 944 21 668 21 568

5 100	 -	 199,9	 • • • 1 298 1 268 58 495 41 843 14 295 2 358 16 455 45 905
" 6-8 200 dekar og meir 	 • • • • 413 407 28 337 26 502 1 526 308 1 771 25 436

I alt 	 3 480 3 389 162 329 103 207 51 793 7 328 57 446 101 331

1) Sjå note 1, side 22.



Inntekt

Yrkesstatus 1)

LOns-
Sjolvstendige	 Andre

takarar

Pensjonsgivande
inntekt

I og
utanfor
teneste-

forhold

Netto-	 Skatt
formue	 i alt

Alle
bruk-
arar

I næring

Netto.-	 No.
formue
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Number of holders and their income, property and taxes, by county
and size of holding. Income year 1975

Gjennomsnitt pr. brukar med oppgåve

1 000 kroner

14 930 2 907 36,5 22,1 43,2 30,9 28,3 4,9 51,6 CZ.2
52 502 7 678 35,5 31,4 44,3 20,2 23,2 11,3 76,1 3

129 353 15 197 40,3 35,0 47,3 34,1 21,2 17,0 116,1 " 	 4
226 070 26 363 45,0 43,3 55,3 39,1 10,2 32,4 149,2 5

273 936 27 828 56,1 55,1 69,3 45,9 7,3 54,6 268,8 " 6-8

696 791 79 974 44,4 43,6 49,1 33,4 15,3 28,7 150,6

38 317 7 953 43,2 43,2 48,8 23,6 32,2 8,4 69,2 CZ.2
93 900 10 531 36,2 33,9 46,7 21,2 19,4 12,9 105,7 If 	 3

79 969 12 453 39,6 36,5 50,2 15,1 19,7 17,5 89,1 " 	 4
174 957 19 830 42,0 38,3 52,9 30,9 16,4 26,2 142,0 II 	 5

405 465 33 463 53,8 54,2 53,9 42,8 11,2 46,7 323,3 " 6-8

792 608 84 231 43,7 43,6 50,2 24,0 18,0 25,4 164,2

72 379 13 866 32,9 23,5 40,6 24,7 23,0 5,5 46,0 CI.2
170 622 27 414 33,4 28,6 41,5 22,8 20,1 10,7 58,7 3

217 947 28 097 36,5 32,0 48,2 28,5 16,8 18,6 90,4 " 	 4
207 296 21 899 38,4 38,3 43,1 27,3 9,1 30,9 137,7 II 	 5

320 630 28 546 52,5 52,6 57,3 31,1 8,7 51,0 311,3 " 6-8

988 874 119 822 37,0 35,6 43,5 25,2 16,7 19,5 104,9

46 071 11 046 34,2 25,8 42,5 23,9 23,6 7,0 36,7 C1.2
154 196 22 316 28,5 23,1 39,8 23,6 14,1 11,0 52,3 II 	 3

296 433 32 781 30,7 29,3 38,8 29,0 7,2 22,7 89,5 " 	 4
256 837 25 041 36,5 36,0 43,5 23,3 7,4 33,6 146,0 It 	 5

164 849 13 251 46,0 45,4 49,3 5°. 48,2 265,9 " 6-8

918 386 104 434 32,5 30,5 40,9 25,6 11,3 20,8 92,8

39 802 7 709 36,0 28,3 45,7 18,5 25,1 9,6 52,9 C1.2
125 603 17 170 34,7 25,0 46,2 24,7 23,2 9,3 73,7 3

211	 191 17 290 32,2 30,0 40,4 26,1 11,2 18,3 129,6 "	 4
245 217 21 487 43,1 41,5 52,4 33,0 10,9 33,5 205,0 II 	 5

113 889 9 843 59,6 48,5 . . 9,8 44,2 361,6 " 6-8

735 702 73 499 37,3 33,9 46,7 27,7 16,6 19,1 131,4

21 690 4 003 42,2 34,1 50,3 31,5 28,1 9,8 74,4 CZ.2
28 366 4 768 37,1 29,1 50,7 23,2 22,2 13,2 67,4 fr 	 3

104 843 17 615 47,5 45,8 51,8 35,5 21,6 21,5 104,6 " 	 4
211 337 24 467 46,1 44,3 53,0 42,9 13,0 36,2 166,7 II 	 5

207 487 17 034 69,6 70,3 4,4 62,5 509,8 " 6-8

573 723 67 888 47,9 47,4 52,2 33,3 16,9 29,9 169,3

1) See note 1, page 23.



Fylke
Bruksstorleik
etter
jordbruksareal

Nr.

K1.2
" 	 3
" 	 4
" 	 5
" 6-8

08 TELEMARK

5 - 	 19,9 dekar 	 . ..
20 	 - 	 49,9 	 " 	 ...,
50 - 	 99,9 	 " 	

	

100 - 199,9 	 " 	
200 dekar og meir . 	

2
1

880
019
255
369
80

1
1

810
898
180
369
80

28
59
45
15
4

967
469
142
716
524

9
23
26
11
4

394
360
234
251
167

14
26
15

• 	 3

827
017
379
763
357

I alt 	 4 602 4 337 153 817 74 405 60 343

09 AUST-AGDER

K1.2 5 - 	 19,9 	 dekar	 . . . . 616 495 17 974 3 376 12 323
" 	 3 .20 - 	 49,9 	 " 	 1 127 1 056 38 277 17 709 16 004
U 	 4 50 - 	 99,9 	 " 	 518 518 20 240 12 984 4 011
I, 5-6 100 - 	 299,9 	 " 	 . . . 	 129 129 5 390 3 765 1 348

I alt 	 2 390 2 198 81 880 37 834 33 686

10 VEST-AGDER

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 932 833 32 982 2 994 26 426
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 1 476 1 406 47 286 18 808 24 566
" 	 4 50 - 	 99,9 	 " 	 .. 	 .. 833 802 31 372 15 378 15 394
" 5-7 100 - 499,9 	 277 277 13 551 11 236 2 002

I alt 	 3 518 3 318 125 189 48 416 68 389

11 ROGALAND

K1.2 5 -	 19,9 dekar 	 741 701 30 070 10 250 16 553
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 2 043 1 953 73 203 31 780 34 040
" 	 4' 50 - 	 99,9 	 " 	 2 971 2 905 133 004 99 629 26 639
" 	 5 100 - 	 199,9 	 " 	 . .. . 1 880 1 870 99 785 90 165 6 732
" 6-8 200 dekar og meir 	 390 370 24 983 23 223 862

I alt 	 8 025 7 800 361 044 255 046 84 826

12 HORDALAND

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 2 016 1 795 71 697 9 333 52 746
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 4 074 3 625 133 153 35 247 86 177
n 	 4 .50 - 	 99,9	 " 	 2 798 2 697 98 511 55 369 36 692
" 5-7 .100 - 499,9 	 474 459 18 386 13 780 4 407

I alt 	 9 362 8 577 321 747 113 729 180 023

14 SOGN OG FJORDANE

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 1 555 1 374 48 289 7 068 35 236
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 3 451 3 192 105 110 36 865 58 963
"	 4 50 - 	 99,9 	 " 	 3 273 3 123 95 159 62 300 26 175
" 5-6 100 - 299,9 	 555 535 20 548 17 120 2 579

I alt 	 8 834 8 224 269 107 123 354 122 952

746
092
530
702

_

15
28
16
4

715
691
612
053
404

7
21
24
11
4

757
250
045
679
004

069 65 475 68 735

275 12 007 3 414
563 17 174 16 754
245 4 125 12 894
277 1 208 4 247

360 34 514 37 349

562 25 392 2 381
911 25 692 14 824
600 14 688 16 094
312 2 155 12 245

384 67 926 45 545

267 15 220 8 516
383 33 905 33 340
736 32 714 99 365
888 9 223 98 194
898 1 046 26 530

172 92 108 265 944

618 50 213 9 169
729 88 618 31 784
450 39 868 52 861
199 4 657 14 778

995 183 356 108 592

985 34 075 6 468
282 62 170 35 361
684 30 292 59 889
849 3 331 17 825

801 129 869 119 543

5
9
6

22

4
10
3

19

2
4
3

10

3
3

8

3
7
6
2

21

9
11
6

27

26

Tabell 9 (framh.). Talet på brukarar og deira inntekt, formue og skatt,etter
fylke og bruksstorleik. Inntektsaret , 1975

Med utanfor
	I alt skatte- 	 I alt 	 teneste- I næringSjOlv- 	 LOns-	oppgåve	 Andre forholdstendige takarar

Pensjonsgivande
inntekt

Yrkesstatus 1) 	I og

Brukarar 	 Inntekt

1 000 kroner

1) Sjå note 1, side 22.



Inntekt
Netto 	 Skatt
formue 	 i alt 	 Alle 	 Yrkesstatus 

1)

bruk- LOns-
Sjolvstendigearar 	 takarar

Pensjonsgivande
inntekt

. I og
utanfor
teneste-
forhold

Andre
I næring

Netto.-	 No.
formue

27

Number, Jf holders and their income, property and taxes, by county
and size of holding. Income year 1975

Gjennomsnitt pr. brukar med oppgåve

1 000 kroner

74 120 9 247 35,7 37,5 41,2 23,7 19,4 9,6 91,5 CZ.2
170 823 16 196 31,3 26,8 42,2 24,6 15,1 11,2 90,0 3

144 	 7 44 15 640 38,2 36,8 49,0 22,8 14,1 20,4 122,6 " 	 4
66 65 5 901 42,6 41,8 50,3 28,2 11,0 31,7 180,8 5

38 962 2 584 56,6 56,3 5,1 50,1 487,0 " 6-8

495 274 49 568 35,5 34,2 44,0 24,1 15,1 15,8 114,2

20 308 5 050 36,3 33,4 42,1 22,5 24,2 6,9 41,0 CZ.2
100 721 12 313 36,2 32,4 47,2 26,6 16,3 15,9 95,3 II 	 3

76 152 6 473 39,1 36,7 62,0 32,7 8,0 24,9 147,0 " 	 4
9 206 1 845 41,8 47,7 9,4 32,9 71,4 " 5-6

206 387 25 680 37,3 35,0 45,4 27,5 15,7 17,0 93,9

61 446 9 007 39,6 33,4 48,6 17,9 30,5 2,9 73,8 CZ.2
96 951 12 703 33,6 27,3 44,0 24,4 18,3 10,5 68,9 II 	 3

68 748 10 265 39,1 34,9 46,5 19,4 18,3 20,1 85,7 " 	 4
25 280 5 327 48,9 46,4 . . 7,8 44,2 91,3 " 5-7

252 425 37 302 37,7 33,2 46,7 21,2 20,5 13,7 76,1

43 159 8 898 42,9 35,5 54,6 29,8 21,7 12,1 61,5 CZ.2
151 583 23 558 37,5 31,6 48,4 30,2 17,4 17,1 77,6 IF 	 3

266 300 49 653 45,8 46,3 48,3 33,6 11,3 34,2 91,7 " 	 4
209 238 43 874 53,4 54,0 50,0 44,6 4,9 52,5 111,9 5

59 998 12 417 67,5 69,5 2,8 71,7 162,2 " 6-8

730 278 138 401 46,3 46,8 49,4 33,7 11,8 34,1 93,6

84 925 19 895 39,9 33,3 45,3 27,4 28,0 5,1 47,3 CZ.2
186 244 38 065 36,7 26,2 46,6 27,0 24,4 8,8 51,4 II 	 3

194 689 31 135 36,5 32,7 44,2 36,6 14,8 19,6 72,2 " 	 4
39 652 6 482 40,1 39,4 49,5 10,1 32,2 86,4 " 5-7

505 510 95 577 37,5 31,0 45,8 28,5 21,4 12,7 58,9

69 077 12 937 35,1 20,1 46,2 23,0 24,8 4,7 50,3 CZ.2
177 489 29 425 32,9 26,1 43,2 22,4 19,5 11,1 55,6 fl 	 3

254 597 27 784 30,5 27,9 38,6 31,2 9,7 19,2 81,5 " 	 4
58 407 7 639 38,4 37,5 47,4 34,5 6,2 33,3 109,2 " 5-6

559 570 77 785 32,7 27,7 43,0 24,9 15,8 14,5 68,0

1) See note 1, page 23.



Fylke
Bruksstorleik
etter
jordbruksareal

Nr.

15 MORE OG ROMSDAL

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 .... 1 832 1 640 64 261 8 779 49 326 6
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 • • •• 3 908 3 686 139 757 46 856 80 726 12
" 	 4 50 - 	 99,9 	 . . . 	 . 2 956 2 856 100 692 68 021 27 412 5
" 	 5 100 - 	 199,9 	 .... 942 917 38 313 33 563 3 965
" 6-8 200 dekar og meir • .. . 105 105 4 858 4 643 -

I alt 	 9 744 9 205 347 881 161 861 161 429 24

16 SØR-TRØNDELAG

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 . . . . 825 716 24 578 4 047 18 629 1
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 1 842 1 752 49 091 18 903 25 417 4

4 50 - 	 99,9 	 " 	 . . . 	 . 2 809 2 689 85 774 58 729 23 762 3
5 100 - 	 199,9 	 " 	 .. .. 1 913 1 878 68 222 55 864 9 356 3

It 	6-8 200 dekar og meir ... . 363 353 16 840 14 241 2 095

I alt 	 7 751 7 387 244 504 151 784 79 259 13

17 NORD-TRØNDELAG

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 .. . 	 . 738 600 19 776 4 666 13 404 1
3 20 	 - 	 49,9 	 " 	 .... 1 492 1 308 37 175 17 833 16 805 2
4 50 	 - 	 99,9 	 .... 1 951 1 882 60 697 38 161 18 799 3
5 100 - 	 199,9 	 " 	 .... 1 988 1 943 69 324 53 460 13 046 2

" 6-8 200 dekar og meir 	.... 821 814 37 448 32 584 4 776

I alt 	 6 991 6 546 224 420 146 704 66 828 10

18 NORDLAND

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 . . . 	 . 1 942 1 542 46 007 9 181 30 839 5
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 . . . 	 . 3 363 3 067 91 235 29 296 53 793 8
" 	 4 50 - 	 99,9 	 . . . 	 . 2 118 2 027 59 320 33 837 21 069 4
" 	 5 100 - 199,9 	 . . . 	 . 1 173 1 163 35 073 30 043 4 196
" 6-8 200 dekar og meir 	 . ... 133 133 4 476 4 113 . 363

I alt 	 8 728 7 933 236 111 106 469 110 259 19

19 TROMS

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 . . . 	 . 1 291 1 022 29 172 3 973 20 918 4
I, 	 3 20 	 - 	 49,9 	 " 	 .... 2 641 2 247 68 976 25 702 36 453 6
" 	 4 50 	 - 	 99,9 	 .... 1 351 1 251 33 420 23 353 7 686 2
" 5-7 100 - 499,9 	 .. . . 331 326 10 154 9 274 880

I alt 	 5 614 4 846 141 723 62 302 65 937 13

20 FINNMARK

K1.2 5 - 	 19,9 dekar 	 . . . . 352 243 5 900 1 040 4 310
" 	 3 20 - 	 49,9 	 " 	 . . . 	 . 700 631 21 107 6 103 12 573 2
" 	 4 50 - 	 99,9 	 " 	 • . •. 340 320 8 292 4 503 2 619 1
" 5-8 100 dekar og meir . . . 	 . 154 139 4 759 4 075 683

I alt 	 1 546 1 333 40 058 15 721 20 185 4

48 779 7 659
81 293 42 937
31 496 67 718
6 507 36 347

100 5 094

168 174 159 754

19 669 3 782
25 827 17 753
27 335 57 741
12 445 60 271
2 512 15 395

87 787 154 941

14 486 4 639
18 345 16 491
23 456 39 241
17 223 60 781
5 732 37 367

79 242 158 519

28 943 7 889
56 033 24 991
23 345 33 392
5 845 31 805

496 5 135

114 663 103 212

20 605 2 753
39 493 18 694
10 397 22 364
1 479 9 710

71 974 53 520

3 998 606
14 389 5 963
3 202 4 656

787 3 840

22 376 15 067

550
431
170

-

151

156
176
259
786
215

591

901
771
283
002
504

460

707
537
737
818
89

888

988
147
414
835

-

383

281
821
382

-

483

28

Tabell 9 (framh.). Talet på brukarar og deira inntekt, formue og skatt,etter
fylke og bruksstorleik. Inntektsåret 1975

Brukarar 	 Inntekt

Yrkesstatus 1) 	I og
Med 	 utanfor

I alt skatte- 	 I alt 	 teneste-
Sjølv- 	 LOns-oppgåve 	Andre forhold
stendige 	 takarar

Pensjonsgivande
inntekt

I næring

1 000 kroner

1) Sjå note 1, side 22.
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Number of holders and their income, property and taxes,by county
and size of holding. Income year 1975

Gjennomsnitt pr. brukar med oppgåve

Pensjonsgivande
inntekt

I og
utanfor
teneste-
forhold

Inntekt

Alle
bruk-
arar SjOlvstendige

Yrkesstatus 1)

LOns-
takarar

Andre
I næring

/ 000 kroner

77 949 17 820 39,2 34,9 43,4 24,5 29,7
217 701 40 209 37,9 31,1 47,0 26,3 22,1
200 941 31 914 35,3 33,0 45,2 28,4 11,0
92 420 14 457 41,8 41,3 52,7 . 7,1
17 903 2 068 46,3 - t 1,0

606 914 106 469 37,8 34,2 45,6 26,2 18,3

15 095 6 527 34,3 18,1 45,7 22,5 27,5
58 372 12 514 28,0 20,8 38,9 25,1 14,7

161 955 26 754 31,9 29,3 42,8 25,3 10,2
153 763 24 060 36,3 35,6 43,6 31,6 6,6
55 052 7 028 47,7 47,2 . . 7,1

444 237 76 884 33,1 30,3 42,5 26,2 11,9

14 461 5 469 33,0 24,8 42,3 18,1 24,2
41 672 10 003 28,4 23,6 37,1 25,5 14,0

114 566 19 117 32,3 29,7 38,6 34,1 12,5
154 754 24 550 35,7 34,2 43,4 35,0 8,9
122 373 16 049 46,0 45,0 56,2 . 7,0

447 826 75 188 34,3 32,5 40,7 28,0 12,1

43 463 10 849 29,8 28,3 32,9 21,4 18,8
70 938 21 807 29,7 23,0 38,0 21,7 18,3
76 512 16 176 29,3 24,8 39,0 36,7 11,5
67 045 11 208 30,2 30,1 34,9 5,0
11 513 .1	 614 	 • 33,7 32,1 . _ 3, 7

269 471 61 653 29,8 26,0 36,5 23,6 14,5

16 342 6 304 28,5 18,5 34,1 22,0 20,2
44 285 16 739 30,7 24,5 38,8 26,4 17,6
42 346 8 772 26,7 25,1 35,7 22,7 8,3
21 926 3 320 31,1 30,8 - 4,5

124 899 35 134 29,2 25,0 36,8 24,2 14,9

5 332 1 346 24,3 12,3 36,2 13,9 16,5
24 148 5 874 33,5 28,5 38,4 27,3 22,8
8 380 2 117 25,9 24,1 35,3 19,8 10,0
7 254 1 	72134,2 35,7 27,4 - 5,7

45 114 11 058 30,1 26,2 37,0 22,1 16,8

1) See note 1, page 23.

	4,7 	 47,5

	

11,6	 59,1

	

23,7	 70,4

	

39,6	 100,7

	

48,5	 170,5
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CZ.2
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U 3
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Netto-	 Skatt
formue	 i alt

Netto 	 No.
formue
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Tabell 10. Talet på brukarar og deira inntekt, formue og skatt,etter alder og bruksstorleik.
Inntektsåret 1975

Brukarens alder
Bruksstorleik
etter 	 Med
jordbruksareal 	 skatte-

Nr. Age of holder	 oppgåve
Size of	 I alt With
holding by	 Total tax
agricultural 	 speci-
area 	 fica-

tions

Pensjonsgivande
inntekt

Pensionable income
Yrkesstatusl)
Statusl) 
Lens- 	 I og
takarar 	 utanfor

I alt Sj 	
Andre

elv- Sala-	 teneste- I næring

Total stendige r	 Othersned 	forhold Business
Self-	 em-	 Wages	 income
em-	 ployees	 and
ployed and	 salaries

wage
earners

Brukarar 	 Inntekt
Holders 	 Income

Under 30 år years

K1.2 	 5- 19,9 dekar decares
" 3 	 20- 49,9 	 " 	 11

" 4 	 50- 99,9 	 " 	 11

" 5 100-199,9 	 " 	 11

" 6-8 200 dekar og meir
decares and more . ..

I alt Total

30-39 år

K1.2 	 5- 19,9 dekar 	
" 3 	 20- 49,9 	 "
" 4 	 50- 99,9 	 "
" 5 100-199,9
" 6-8 200 dekar og meir

I alt

40-49 år

K1.2 	 5- 19,9 dekar 	
" 3 	 20- 49,9 	 "
" 4 	 50- 99,9 	 "
" 5 100-199,9
" 6-8 200 dekar og meir

I alt 	

50-59 år

K1.2 	 5- 19,9 dekar 	
" 3 	 20- 49,9 	 "
" 4 	 50- 99,9 	 "
" 5 100-199,9
It 6-8 200 dekar og meir

I alt 	

60-69 år

K1.2 	 5- 19,9 dekar
" 3 	 20- 49,9 	 "
" 4 	 50- 99,9 	 "
" 5 100-199,9
" 6-8 200 dekar og meir

I alt 	

70 år og meir
years and more

K1.2 	 5- 19,9 dekar
" 3 	 20- 49,9 	 "
" 4 	 50- 99,9 	 "
" 5 100-199,9 	 "
" 6-8 200 dekar og meir

I alt 	

1) Sjå note 1, side 22.

1
1
1

339
045
606
304

480

1
1
1

309
015
571
274

452

10
32
51
45

19

625
390
822
877

146

10
29
35

16

836
708
706
554

113

1 000 kroner

9 733
21 681
21 901
10 252

3 033

56
-

216
71

-

10
25
27
14

3

937
971
673
480

676

1
. 12
32
41

21

325
484
455
041

247

4 774 4 621 159 858 92 916 66 600 342 82 737 108 551

1 054 984 43 512 7 595 35 917 - 39 329 8 654
3 156 3 031 118 962 38 559 79 678 724 94 758 43 468
4 563 4 468 171 082 90 358 80 724 - 98 694 102 532
3 601 3 551 147 948 112 105 35 843 - 44 692 136 780
1 498 1 440 70 757 62 590 8 168 - 11 336 77 054

13 872 13 473 552 262 311 207 240 330 724 288 809 368 487

2 763 2 663 116 070 20 378 95 053 639 103 853 22 474
6 234 6 119 237 509 73 860 162 592 1 058 175 022 85 190
6 897 6 736 253 154 154 012 98 280 862 114 102 166 796
4 513 4 448 189 133 150 847 38 286 - 46 290 170 797
1 884 1 847 107 731 94 015 13 716 - 16 358 105 195

22 290 21 812 903 597 493 111 407 927 2 559 455 625 550 452

5 297 5 057 199 897 43 392 152 902 3 603 159 228 38 739
11 037 10 707 379 797 134 506 240 984 4 306 259 214 129 968
9 925 9 739 351 700 237 079 111 511 3 111 120 094 233 519
5 331 5 261 214 977 180 719 34 096 162 40 859 186 108
1 844 1 822 96 499 87 144 9 147 209 12 340 91 522

33 434 32 587 1 242 870 682 840 548 640 11 390 591 733 679 855

5 665 5 096 160 863 38 135 110 657 12 071 93 418 27 404
10 921 10 176 298 353 160 032 129 193 9 128 117 921 112 623
8 178 7 858 246 775 196 242 41 323 9 210 41 626 161 311
3 158 3 088 120 478 106 506 12 618 1 355 13 096 96 561

875 864 48 217 41 046 6 868 303 6 208 37 722

28 796 27 082 874 686 541 960 300 660 32 066 272 267 435 621

4 105 2 376 57 145 - 4 131 53 015 1 229
5 952 4 333 109 378 879 3 628 104 871 1 015 407
2 781 2 245 67 189 - 4 362 62 827 1 002 -

845 774 29 120 156 1 036 27 928 297 139
177 159 8 836 - - 8 836 - -

13 860 9 887 271 668 1 035 13 157 257 477 3 543 546



	16,1 	 CZ.2

	

23,2 	 3
	35,8 	 4
	51,2 	 I? 5

	100,3	 " 6-8

42,2 

35,0
48,0
56,1
88,5

180,2

CZ.2
,1 	 3

4
5

" 6-8 

74,5  

43,1
60,4
88,3
109,3
281,5

95,6

CZ.2
If	 3
Pr 	4
II 	 5

" 6-8     

	49,7 	 CZ.2
	59,7 	 11 3
	88,2 	 4
	150,2	 5
	338,0	 e" 6-8

96,8

	

44,8 	 C1.2
	53,0 	 If 3
	86,5 	 II 4
	144,1	 II 5

	

336,8 	 " 6-8

80,6

	52,5 	 Cl.2
	57,7 	 II 3

	

93,4 	 II 4
	154,6	 r, 5
	427,0	 " 6-8

78,1
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Number of holders and their income, property and taxes. by age and size of holding.
Income year 1975

Gjennomsnitt pr. brukar med oppgåve
Average per holder with specifications

Pensjonsgivande
Inntekt inntektIncome

Netto-	 Skatt	 Pensionable income
formue	 i alt 	Yrkesstatus')
Net	 Taxes,	 Alle 	Statusl) 	I og	

Netto-	 No.
formue

roop3rty	 total	 bru-	 LOns-	 utanfor 1 næring Net
karar	 SjOlv-	 takarar	 teneste- Business property
All 	stendige Salaried	 Andre	 forhold
hol-	 Self-	 employees Others Wages and income
dere 	employed and wage	 salaries

earners
1 000 kroner

4
23
56
65

45

970
529
243
154

323

3
10
18
17

8

210
238
166
784

546

34,4
31,9
33,0
36,0

42,4

27,8
27,1
31,1
37,1

43,7

36,1
34,9
36,1
34,3

37,0

35,4
25,6
17,6
11,4

8,1

4,3
12,3
20,7
32,2

47,0

195 219 57 943 34,6 34,3 35,5 17,9 23,5

34 445 14 229 44,2 37,1 46,1 - 40,0 8,8
145 542 39 710 39,2 31,5 44,9 31,3 14,3
250 599 59 713 38,3 33,6 45,4 - 22,1 22,9
314 199 59 732 41,7 40,5 46,2 - 12,6 38,5
259 479 33 188 49,1 49,3 48,6 - 7,9 53,5

1 004 264 206 572 41,0 38,1 45,6 21,4 27,3

114 773 .36 601 43,6 35,8 46,5 39,0 8,4
369 489 77 646 38,8 30,7 44,2 28,6 13,9
594 985 89 093 37,6 34,3 44,8 16,9 24,8
486 016 74 486 42,5 41,1 51,1 10,4 38,4
519 967 54 045 58,3 57,6 65,9 8_9, 57,0

2 085 230 331 871 41,4 38,6 46,0 14,6 20,9 25,2

251 440 60 902 39,5 29,6 44,3 25,8 31,5 7,7
638 832 114 601 35,5 26,2 44,6 23,3 24,2 12,1
858 775 118 887 36,1 32,7 46,9 25,9 12,3 24,0
789 995 85 587 40,9 39,6 50,9 7,8 35,4
615 804 50 597 53,0 52,0 66,8 6,8 50,2

3 154 846 430 574 38,1 34,0 45,6 23,7 18,2 20,9

228 427 39 524 31,6 22,3 38,8 22,6 18,3 5,4
538 855 74 262 29,3 24,5 40,4 20,5 11,6 11,1
679 494 72 631 31,4 30,3 38,9 29,7 5,3 20,5
444 945 44 118 39,0 38,6 51,5 15,9 4,2 31,3
290 971 23 032 55,8 53,9 76,3 7,2 43,7

2 182 692 253 568 32,3 29,7 40,4 23,1 10,1 16,1

124 811 6 365 24,1 29,5 23,7 0,5 _

249 869 12 827 25,2 30,2 25,1 0,2 0,0
209 570 10 744 29,9 38,0 29,5 0,4 -
119 598 6 372 37,6 . 37,8 0,4 0,0
67 890 3 711 55,6 _ 55,6 - _

771 738 40 020 27,5 32,9 27,3 0,4 0,0

1) See note 1, page 23.



32

Tabell 11. Talet på brukarar og deira inntekt, formue og skatt,etter yrkesstatus og bruksstorleik.
Inntektsåret 1975

Brukarar	 Inntekt
Holders	 Income

Pensjonsgivande
inntekt

Pensionable income  
Yrkesstatus
Bruksstorleik
etter jord-
bruksareal
Status
Size of holding
by agricul-
tural area

Med
skatte-
oppgåve

I alt With	 I alt
Total tax	 Total

speci-
fica-
tions

Yrkesstatu
Statusl  

Nr.

LOns-
takarar
Sala-

stendige ried
Self-	 em-
em-	 ployees
ployed	 and

wage
earners

Andre
Others

I og
utanfor
teneste-	 I flaring
forhold	 Business
Wages	 income
and
salaries

1 000 kroner

SjOlvstendige
Self-employed

K1.2	 5- 19,9 dekar
decares 3 976 3 976 110 335 110 335 6 125 82 170

3	 20- 49,9	 " 15 711 15 711 418 544 418 544 27 027 332 743
4	 50- 99,9	 " 21 869 21 869 707 397 707 397 42 915 650 492

TT 	5	 100-199,9	 " 14 732 14 732 585 887 585 887 30 218 607 793
" 6-8 200 dekar og

meir de-
cares and
more  5 709 5 709 300 907 300 907 13 667 325 119

I alt	 Total 61 997 61 997 2 123 069 2 123 069 119 952 1 998 316

LOnstakarar
Salaried em-
ployees and
wage earners

K1.2	 5- 19,9 dekar 9 540 9 540 408 393 408 393 401 868 16 426
"	 3	 20- 49,9	 " 14 788 14 788 637 756 637 756 646 873 51 396

4	 50- 99,9	 ti 8 128 8 128 358 101 358 101 360 276 46 120
5	 100-199,9	 it 2 764 2 764 132 132 132 132 129 495 23 633

" 6-8 200 dekar og
meir 	 686 686 40 931 40 931 36 251 7 621

I alt 	 35 906 35 906 1 577 313 . 1 577 313 . 1 574 762 145 195

Andre
Others

K1.2	 5- 19,9 dekar 2 969 2 969 69 383 . 69 383
II 	3	 20- 49,9	 " 4 883 4 883 120 088 . 120 088

4	 50- 99,9 2 620 2 620 76 226 . 76 226
5	 100-199,9 899 899 29 515 29 515

" 6-8 200 dekar og
meir 	 189 189 9 348 . 9 348

I alt 	 11 560 11 . 560 304 559 . 304 559

Uoppgitt yrkes-
status	 Status
unknown 	 7 563 • • 00 00 00 00

1) Sjå note 1, side 22.
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Number of holders and their income, property and taxes,by status and size of holding.
Income year 1975

Gjennomsnitt pr. brukar med oppgåve
Average per holder with specifications

Pensjonsgivande
Inntekt

inntektIncomeNetto-	 Skatt	 Pensionable income 
formue	 i alt	 Yrkesstatusi)

Netto-	 No.Net	 Taxes,	 Alle 	Statusl) 	I og .formueproperty	 total 	bru-	 LOns-	 utanfor I næring Netkarar	 SjOlv-	 takarar	 teneste-
All	 stendige Salaried 	Andre	 forhold	

Business property

hol-	Self-	 employees Others Wages and income
dere	employed and wage	 salaries

earners
1 000 kroner

093 34 497 27,7 27,7 1,5 20,7 57,1 CI.2
563 124 268 26,6 26,6 1,7 21,2 61,8 3
667 244 123 32,3 32,3 2,0 29,7 84,7 4
913 235 599 39,8 39,8 2,1 41,3 123,1 11	 5

899 150 539 52,7 52,7 2,4 56,9 262,7 " 6-8

135 789 026 34,2 34,2 1,9 32,2 102,7

982 118 242 42,8 42,8 42,1 1,7 40,0 C1.2
409 190 366 43,1 43,1 43,7 3,5 47,2 "	 3
791 111 286 44,1 44,1 44,3 5,7 65;2 4
874 45 976 47,8 47,8 46,8 8,5 97,3 I, 	 5

225 18 047 59,7 59,7 52,8 11,1 290,4 " 6--8

281 483 917 43,9 43,9 43,9 4,0 57,9

791 8 092 23,4 23,4 50,4 CZ.2
144 14 649 24,6 24,6 60,7 PI	 3

208 13 825 29,1 29,1 102,0 "	 4
120 6 504 32,8 32,8 152,5 If	 5

310 4 533 49,5 49,5 530,7 "	 6-8

573 47 603 26,3 26,3 82,2

.0 	 00 	 00 	 .0 	 00 	 04 	 04 	 .0

227
971

1 852
1 813

1 499

6 365

381
698
529
268

199

2 078

149
296
267
137

100

950

2) See note 2, page 23.
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Tabell 12. Brukarar med ulik yrkesstatus-) etter fylke, etter bruksstorleik og etter brukarens
alder Holders with different status by county, by size of holding and by age of holder

Fylke
Bruksstorleik etter
jordb -cuksareal
Brukacens alder
Crtntl
Siz(, .2f holding by
agri34Ztural area
Age cP holder

1969 	
1970 	
1971 	
197 9 	
197 1 	
1974 	
1975 	

1975

Fylke County

Østfold 	
Akershus og Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
MOre og Romsdal 	
Sr-TrOndelag 	
Nord-TrOndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Bruksstorleik
Size of holding

5 - 19,9 dekar decares .
	20 - 49,9	 "
	50 - 99,9	 "

100 - 199,9	 "
200 dekar og meir decares

and more 	

Brukarens alder
Age of holder

Under 30 år years 	
30 - 39
40 - 49 "
50 - 59
60 - 69
70 år og meir years and
• more

Av dette med
skatteoppgåve 2 )

Of which with tax
Bru-
karar 	

specifications2)

sten- takararo ers,
'total 	dige	 Salaried Andre total 	 dige 	 Salaried AndreSelf- employees Others 	 Self- employees Others

em- 	 and wage 	 em- 	 and wage
ployed earners 	 ployed earners 

Prosent Percentages

153 443 81 847 46 169 21 231 100,0 53,3 30,1 13,8
144 247 77 403 41 100 15 630 100,0 53,7 28,5 10,8
136 293 73 983 39 400 14 410 100,0 54,3 28,9 10,6
127 557 70 898 36 284 14 101 100,0 55,6 28,4 11,1
124 658 68 122 35 688 14 262 100,0 54,6 28,6 11,4
120 216 64 667 35 411 13 469 100,0 53,8 29,5 11,2
117 026 61 997 35 906 11 560 100,0 53,0 29,0 	 • 9,9

4 858 2 922 1 324 381 100,0 60,1 27,3 7,8
5 064 2 721 1 591 514 100,0 53,7 31,4 10,2

10 085 4 894 3 296 1 234 100,0 48,5 32,7 12,2
10 492 6 537 2 362 996 100,0 62,3 22,5 9,5
5 942 3 024 1 855 719 100,0 50,9 31,2 12,1
3 480 2 177 991 220 100,0 62,6 28,5 6,3
4 602 2 176 1 370 791 100,0 47,3 29,8 17,2
2 390 1 080 741 377 100,0 45,2 31,0 15,8
3 518 1 460 1 463 395 100,0 41,5 41,6 11,2
8 025 5 453 1 719 629 100,0 68,0 21,4 7,8
9 362 3 665 3 930 981 100,0 39,1 42,0 10,5
8 834 4 451 2 859 914 100,0 50,4 32,4 10,3
9 744 4 729 3 536 940 100,0 48,5 36,3 9,6
7 751 5 006 1 867 514 100,0 64,6 24,1 6,6
6 991 4 515 1 643 389 100,0 64,6 23,5 5,6
8 728 4 093 3 020 820 100,0 46,9 34,6 9,4
5 614 2 495 1 793 558 100,0 44,4 31,9 9,9
1 546 599 546 188 100,0 38,7 35,3 12,2

19 223 3 976 9 540 2 969 100,0 20,7 49,6 15,4
38 344 15 711 14 788 4 883 100,0 41,0 38,6 12,7
33 950 21 869 8 128 2 620 100,0 64,4 23,9 7,7
18 751 14 732 2 764 899 100,0 78,6 14,7 4,8

6 758 5 709 686 189 100,0 84,5 10,2 2,8

4 774 2 709 1 877 35 100,0 56,7 39,3 0,7
13 872 8 162 5 275 .37 100,0 58,8 38,0 0,3
22 290 12 768 8 869 175 100,0 57,3 39,8 0,8
33 434 20 074 12 034 480 100,0 60,0 36,0 1,4
28 796 18 244 7 451 1 386 100,0 63,4 25,9 4,8

13 860 40 400 9 447 100,0 0,3 2,9 68,2

Av dette med-
skatteoppgåve 2 )

karar 	 specifications2)
Bru-

i alt
	 Sjolv- LOns-

sten- takarar

Of which with tax

SjOlv- LOns-
i alt

1) Sjå note 1, side 22. 2) Ein del brukarar blei av ulike grunnar ikkje funne i skattelikningsmateri-
alet. Sjå side 7.
1) See note 1, page 23. 2) Some of the holders could for various reasons not be traced in the tax
assessments. See page 7.
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Tabun 13. Talet på brukarar og deira inntekt, formue og skatt,etter yrkesstatus
1) 

og inntelq. Inn-
tektsåret 1975 Number of holders and their income, property and taxes,by status" and
income. Income year 1975

Yrkesstatus
Inntekt. Kr
Status
Income. Kroner

Netto-
Brukarar	 Inntekt	 formue	 Skatt i alt
Holders 	 Income 	 Mill. kr Mill. kr

Net 	 Total taxes
	Mill.kr	 property MillionI alt	 Prosent	 Prosent
	Million	 Million 	 kronerTotal 	 Percentage 	 Percentage

	

kroner 	 kroner

Alle brukarar All holders

Inga inntekt No income  	 1 359 	 1,2 	 129,4 	 1,0

100 - 3 900  	 1 735 	 1,5 	 3,3 	 0,1 	 51,7 	 0,3

4 000 - 5 900  	 937 	 0,8 	 4,8 	 0,1 	 27,5 	 0,2

6 0)0 - 7 900  	 1 468 	 1,2 	 10,3 	 0,2 	 51,4 	 1,1

8 000 - 9 900  	 1 408 	 1,2 	 12,6 	 0,3	 47,5 	 1,9

10 000 - 11 900  	 2 268 	 1,9 	 24,9 	 0,6 	 92,3 	 .4,7

12 000 - 13 900  	 2 702 	 2,3 	 34,9 	 0,9 	 113,0 	 7,3

14 000 - 15 900  	 3 595 	 3,1 	 53,8 	 1,3 	 155,1 	 10,5

16 000 - 17 900  	 3 371 	 2,9 	 57,2 	 1,4 	 154,8 	 12,1

18 000 - 19 900  	 4 177 	 3,6 	 79,5 	 2,0 	 218,0 	 16,4

20 000 - 24 900  	 12 660 	 10,8 	 283,5 	 7,1 	 684,5 	 59,6

25 000 - 29 900 	  • 	 11 779 	 10,1 	 322,8 	 8,1 	 779,2 	 79,6

30 000 - 34 900  	 10 981 	 9,4 	 356,5 	 8,9 	 822,6 	 100,4

35 000 - 39 900  	 9 613 	 8,2 	 359,3 	 9,0 	 782,3 	 109,8

40 000 - 49 900  	 16 464 	 14,1 	 736,1 	 18,4 	 1 421,8 	 242,2

50 000 - 69 900  	 18 274 	 15,6 	 1 062,1 	 26,5 	 2 034,2 	 384,1

70 000 og meir and more  	 6 673 	 5,7 	 603,3 	 15,1 	 1 828,7	 289,4

1Joppgitt
2) Unknown

2)
	7 563	 6,4

I alt Total  	 117 026 	 100,0 	 4 004,9 	10C,0 	9 394,0 	 1 320,5

SjOlvstendige Self-employed

Inga inntekt 	

100 - 3 900  	 1 191 	 1,9 	 2,4 	 0,1 	 32,7 	 0,2

4 000 - 5 900  	 662 	 1,1 	 3,4 	 0,2 	 20,1 	 0,2

6 000 - 7 900  	 1 268 	 2,0 	 9,0 	 0,4 	 43,2

8 000 - 9 900  	 1 191 	 1,9 	 10,7 	 0,5 	 40,5 	 1,6

10 000 - 11 900  	 1 761 	 2,8 	 19,3 	 0,9 	 77,0 	 3,9

12 000 - 13 900  	 2 052 	 3,3 	 26,5 	 1,2 	 88,8 	 6,1

14 000 - 15 900  	 2 450 	 4,0 	 36,6 	 1,7 	 119,9 	 8,7

16 000 - 17 900  	 2 326 	 3,8 	 39,4 	 1,9 	 112,6 	 9,7

18 000 - 19 900  	 2 731 	 4,4 	 51,8 	 2,4 	 166,4 	 13,3

20 000 - 24 900  	 7 752 	 12,5 	 174,0 	 8,2	 495,0 	 46,0

25 000 - 29 900  	 7 379 	 11,9 	 202,3 	 9,5 	 550,8 	 59,1

30 000 - 34 900  	 6 873 	 11,1 	 222,9 	 10,5 	 608,6 	 71,5

35 000 - 39 900  	 5 615 	 9,1 	 209,6 	 9,9 	 561,2 	 71,8

40 000 - 49 900  	 7 835 	 12,6 	 347,8 	 16,4 	 964,7 	 131,5

50 000 - 69 900  	 7 196	 11,6	 417,9 	 19,7 	 1 217,8 	 177,5

70 000 og meir  	 3 717	 6,0	 349,5 	 16,5 	 1 266,0 	 187,0

I alt 	 61 997	 100,0	 2 123,1 	 100,0	 6365,1	 789,0

1) Sjå note 1, side 22. 2) Brukarar som ikkje er funne i skattelikningsmaterialet.
1) See note 1, page 23. 2) Holders not traced in the tax assessments.



I alt	 Prosent

BrukararYrkesstatus
Inntekt. Kr

Inntekt 	 Nett6formue Skatt i alt
Mill.kr	 Mill.krMi11.kr Prosent

Inga inntekt

100 -	 3 900 	

4 000 -	 5 900 	

6 000 -	 7 900 	

8 000 -	 9 900 	

10 000 - 11 900 	

12 000 - 13 900 	

14 000 - 15 900 	

16 000 - 17 900 	

18 000 - 19 900 	

20 000 - 24 900 	 2

25 000 - 29 900 	 2

30 000 - 34 900 	 2

35 000 - 39 900 	 3

40 000 - 49 900 	 7

50 000 - 69 900 	 10

70 000 og meir 	 2

I alt 	 35

545

240

201

197

391

570

540

590

680

242

449

978

263

833

495

690

906

Andre Others

Inga inntekt 	 1 359

100- 	3 900 	 -

4 000 -	 5 900 	 35

6 000 -	 7 900 	 -

8 000 -	 9 900 	 20

10 000 - 11 900 	 115

12 000 - 13 900 	 80

14 000 - 15 900 	 604

16 000 - 17 900 	 455

18 000 - 19 900 	 765

20 000 - 24 900 	 2 667

25 000 - 29 900 	 1 952

30 000 - 34 900 	 1 130

35 000 - 39 900 	 735

40 000 - 49 900 	 797

50 000 - 69 900 	 583

70 000 og meir 	 264

I alt 	 11 560

1) Sjå note 1, side 22.
1) See note 1, page 23.
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Tabell 13 (framh.). Talet på brukarar og deira inntekt, formue og skatt,etter yrkesstatus
1) 

og inn-
tekt. Inntektsåret 1975 Number of holders and their income, property and taxes,
by statusl) and income. Income year 1975

LOnstakarar Salaried employees
and wage earners

1,5 0,9 0,1 19,0 0,1

0,7 1,2 0,1 4,7 0,0

0,6 1,4 0,1 8,2 0,2

0,6 1,8 0,1 6,5 0,2

1,1 4,3 0,3 13,2 0,6

1,6 7,4- 0,5 19,7 1,1

1,5 8,1 0,5 15,9 1,5

1,6 10,0 0,6 20,4 1,9

1,9 13,0 0,8 21,6 2,4

6,2 50,6 3,2 73,0 9,5

6,8 67,4 4,3 110,8 15,1

8,3 97,1 6,1 133,6 24,1

9,1 122,4 7,8 147,1 33,7

21,8 353,3 22,4 341,9 103,5

29,2 610,9 38,7 705,9 198,2

7,5 227,7 14,4 436,8 91,8

100,0 1 577,3 100,0 2 078,3 483,9

11,7 129,4 1,0

- - - - -

0,3 0,2	 • 0,1 2,8 0,0

- - - - -

0,2 0,2 0,1 0,6 0,0

1,0 1,3 0,4 2,2 0,1

0,7 1,0 0,3 4,5 0,2

5,2 9,1 3,0 19,2 0,3

3,9 7,8 2,6 21,8 0,5

6,6 14,7 4,8 30,0 0,7

23,1 58,9 19,3 116,5 4,1

16,9 53,2 17,5 117,6 5,4

9,8 36,5 12,0 80,4 4,8

6,4 27,3 8,9 74,0 4,4

6,9 35,0 11,5 115,2 7,2

5,0 33,4 11,0 110,5 8,4

2,3 26,0 8,5 125,9 10,5

100,0 304,6 100,0 950,6 47,6
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Tabell 14. Talet på brukarar og deira formue, inntekt og skatt s etter yrkesstatus
1) 

og formuq, Inn-
tektsåret 1975 Number of holders and their property, income and taxes,by status' and
property. Income year 1975

Prosent
Percentage

Yrkesstatus
Nettoformue. Kr
Status
Net property. Kroner

Brukarar
Holders

I alt 	 Prosent
Total 	 Percentage

Nettoformue .
Net property

Mill .kr
Million
kroner

Inntekt 	 Skatt i alt
Mill. kr 	 Mill. kr
Income 	 Total taxes
Million 	 Million
kroner 	 kroner

Alle brukarar AN holders

Ingen nettoformue No net
property 	

	1 000 - 39 000 	

	

40 000 - 99 000 	

	

100 000 - 199 000 	

	

200 000 - 299 000 	

	

300 000 - 499 000 	
500 000 (1 meir and more

	Uoppgitt 2 ) Unknown2) 	

I alt Total 	 •

SjOlvstendige Self-employed

Ingen nettoformue
1 000 - 39 000

40 000 - 99 000
100 000 - 199 000
200 000 - 299 000
300 000 og meir

I alt 	

LOAstakarar Salaried employees
and wage earners

Ingen nettoformue
1 000 - 39 000

40 000 - 99 000
100 000 - 199 000
200 000 - 299 000
300 000 og meir  

I alt

Andre Others

	Ingen nettoformue 	
	1 000 - 39 000 	

	

40 000 - 99 000 	

	

100 000 - 199 000	 •

	

200 000 - 299 000 	
300 000 og meir 	

I alt

39 857
283

37 887
20 758
6 122
3 239
1 317
7 563

34,1
0,2

32,4
17,7
5,2
2,8
1,1
6,5

2
2
1
1
1

.
4,6

489,4
868,8
472,0
202,2
357,0

.

•
0,1

26,5
30,5
15,7
12,8
14,4

1

1

250,4
11,2

278,2
856,5
302,1
191,3
115,2

335,8
3,7

378,3
307,2
125,4
91,9
78,3

117 026 100,0 9 394,0 100,0 4 004,9 1 320,5

18 519 29,9 . . 471,9 138,2
107 0,2 1,9 0,0 4,0 1,5

21 235 34,2 1 423,0 22,4 626,1 197,9
14 081 22,7 1 954,5 30,7 565,4 219,2
4 596 7,4 1 108,4 17,4 224,4 98,6
3 459 5,6 1 877,4 29,5 231,3 133,6

61 997 100,0 6 365,1 100,0 2 123,1 789,0

17 106 47,6 . . 674,8 188,9
130 0,4 2,2 0,1 6,4 2,1

12 443 34,6 801,4 38,6 560,0 169,7
4 557 12,7 622,0 29,9 228,8 76,5

996 2,8 234,2 11,3 56,9 21,4
674 1,9 418,5 20,1 50,4 25,3

35 906 100,0 2 078,3 100,0 1 577,3 483,9

4 232 36,6 . . 103,7 8,7
45 0,4 0,6 0,1 0,7 0,1

4 209 36,4 265,0 27,9 92,1 10,7
2 121 18,3 292,3 30,7 62,3 11,5

530 4,6 129,5 13,6 20,9 5,3
422 3,7 263,2 27,7 24,8 11,3

11- 560 100,0 , 950,6 100,0 304,5 47,6

1) Sjå note 1, side 22. 2) Sjå note 2, side 35.
1) See note 1, page 23. 2) See note 2, page 35.
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Tabell 15. 1)Brukarar med ulik yrkesstatus etter formue og inntekt. Inntektsåret 1975 Holders with
different status1 ),,by property and income. Income year 1975

Nettoformue. Kr
Net property. Kroner

Yrkesstatus	 Ingen
Inntekt. Kr 	• 	I alt	 _netto-
Status	 Total	 formue	 1 000-
Income. Kroner	 No	 39 000

net
property

Alle brukarar All holders

Inga inntekt No income . .	 1 359	 -	 25

	

100 - 3 900 	  ' 1 735	 1 141	 -

4 000 - 5 900  	 937	 596	 -

6 000 - 7 900  	 1 468	 859	 -

8 000 - 9 900  	 1 408	 807	 10

10 000 - 11 900  	 2 268	 1 245	 -

12 000 - 13 900  	 2 702	 1 421	 -

14 000 - 15 900  	 3 595	 1 806	 -

16 000 - 17 900  	 3 370	 1 740	 10

18 000 - 19 900  	 4 177	 1 892	 10

20 000 - 24 900  	 12 660	 5 558	 15

25 000 - 29 900  	 11 779	 4 413	 ZO
30 000 - 34 900  	 10 981	 3 664	 10

35 000 - 39 900  	 9 613	 3 077	 10

40 000 - 49 900  	 16 464	 5 508	 85

50 000 - 69 900  	 18 274	 4 952	 82

70 000 og meir and more  	6 673	 1 176	 5

Uoppgitt2) Unknown2) 
...  	 7 563

I alt Total 	 117 026	 39 857	 283

SjOlvstendige Self-em-
ployed

Inga inntekt 	

	100 - 3 900  	 1 191	 756	 -

4 000 - 5 900  	 662	 411	 -

6 000 - 7 900  	 1 268	 700 	 -

8 000 - 9 900  	 1 191	 677	 10

10 000 - 11 900  	 1 761	 910	 -

12 000 - 13 900  	 2 052	 1 016	 -

14 000 - 15 900 	  • 2 450	 1 132	 -

16 000 - 17 900  	 2 326	 1 120

18 000 - 19 900  	 2 731	 1 002	 10

20 000 - 24 900	 7 752	 2 724	 •	 15

25 000 - 29 900  	 7 379	 2 304	 10

30 000 - 34 900  	 6 873	 1 686	 10

35 000 - 39 900  	 5 615	 1 268	 -

40 000 - 49 900  	 7 835	 1 479	 25

50 000 - 69 900  	 7 196	 962	 22

70 000 og meir  	 3 717	 373	 5

I alt  	 61 997	 18 519	 107

1) Sjå note 1, side 22. 2) Sjå note 2, side 35.
1) See note 1, page 23. 2) See note 2, page 35.

40
99

000-
000

100
199

000-
000

200 000-
299 000

300 000

og over
and over

Uopp-

gitt2)
Un-

known2)

945 310 40 39

470 75 35 15

295 36 5 5

525 75 6 3

504 70 6 11

819 116 66 22

911 320 30 20

1 350 361 36 41

1 100 406 95 20

1 531 611 105 27

4 803 1 828 ,315 141

4 475 2 328 352 190

4 175 2 282 637 213

3 617 2 033 632 243

5 301 3 846 - 1	 102 622

5 781 4 378 1 797 • 1 282

1 286 1 683 862 1 659

7 563

37 887 20 758 6 122 4 556 7 563

375 50 - 10

225 16 5 5

485 75 6 2

429 60 6 10

679 90 66 16

750 250 25 10

965 280 36 36

829 286 85 -5

1 161 461 70 27

3 297 1 368 250 98

2 893 1 773 272 127

2 817	 • 1 690 476 193

2 131 1 517 507 192

2 218 2 681 922 509

1 486 2 457 1 301 968

493 1 026 569 1 248

21 235 14 081 4 596 3 459



Yrkesstatus
Inntekt Kr Ingen

netto-
formue

1 000- 40 000- 100 000- 200 000
39 000	 99 000	 199 000	 299 000

300 000
og over

Nettoformue. Kr
I alt

39

Tabell 15 (framh.). Brukarar med ulik yrkesstatus n lpetter formue og inntekt. Inntektsåret 1975
Holders with different status 1), by property and income. Income year 1975

Lønstakarar Salaried employees and
wage earners

Inga inntekt 	

100 - 3 900 	

4 000 - 5 900 	

6 000 - 7 900 	

8 000 - 9 900 	

10 000 - 11 900 	

12 000 - 13 900 	

14 000 - 15 900 	

16 000 - 17 900 	

18 000 - 19 900 	

20 000 - 24 900 

25 000 - 29 900 	

30 000 - 34 900 .400. ......

35 000- 39 900 	

40 000 - 49 900 	

50 000 - 69 900 	

70 000 og meir 	

I alt

Andre Others

Inga inntekt

100 -	 3 900

4 000 -	 5 900 	

6 000 -	 7 900 	

8 000 -	 9 900

10 000 - 11 900 	

12 000 - 13 900 	

14 000 - 15 900 	

16 000 - 17 900 	

18 000 - 19 900 	

20 000 24 900

25 000 - 29 900 	

30 000 34 900 	

35 000 - 39 900 	

40 000 - 49 900 	

50 000 - 69 900 	

I alt 	

545 385 -

240 175 -

201 160 -

197 121

391 250 -

570 360 -

540 335 -

590 355 10

680 400 -

2 242 1 444 -

2 449 1 345 -

2 978 1 539 -

3 263 1 615 10 1

7 833 3 924 50 2

10 495 3 915 60 4

2 690 783 -

35 906 17 106 130 12

1 359 25

35 10

20 10

115 85

80 45

604 339

454 265

765 490

2 667 1 390

1 952 764 10

1 130 439

735 195

797 105 10

583 75

264 20

11 560 4 232 45 4

95	 25	 35	 5

55	 10	 -	 -

40	 -	 -	 1

65	 10	 -	 1

110	 26	 -	 6

140	 60	 5	 5

170	 31	 -	 5

170	 45	 -	 10

220	 50	 10	 -

611	 140	 20	 27

805	 235	 25	 38

982	 371	 85	 -

211	 356	 50	 21

837	 850	 120	 52

161	 1 766	 387	 207

772	 581	 258	 295

443
	

4 557	 996
	

674

	

945	 310	 40	 39

	

15	 10

10

30

	

20	 10
	

5

	

215	 50

	

100	 75	 10
	

5

	

150	 100	 25

	

896	 320	 45
	

16

	

776	 320	 55
	

25

	

375	 220	 75
	

20

	

275	 160	 75
	

30

	

246	 315	 60
	

61

	

135	 155	 110
	

107

	

20	 75	 35
	

114

209	 2 121	 530
	

422

........

...........

70 000 og meir	 ...........

1) Sja note 1, side 22.
1) See note 1, page 23.



40

Tabell 16. Brukarar med ulikyrkesstatus l etter alder og inntekt. Inntektsåret 1975 Holders with
different status 1), by age and income. Income year 1975

Yrkesstatus
Inntekt. Kr
Status
Income. Kroner 

Alder. Ar Age, Years
I alt	 70 •Under
Total	 30-39	 40-49	 50-59	 60-69	 og Över

30 and over

Alle brukarar All holders

Inga inntekt No income  	 1 359	 10	 17	 75	 90	 . 275	 892

	

100 - 3 900  	 1 735	 75	 100	 185	 421	 944	 10
4 000 - 5 900  	 937	 71 	 55 	 115 	 335 	 360 	 -
6 000 - 7 900  	 1 468	 130	 125	 142	 606	 466	 -
8 000 - 9 900  	 1 408	 70	 147	 226	 476	 490	 -

10 000 - 11 900  	 2 268	 125	 315	 431	 765	 631	 -
12 000 - 13 900  	 2 702	 145	 346	 601	 804	 806	 -
14 000 - 15 900  	 3 595 	 191	 435	 578	 960 	 956 	 475
16 000 - 17 900  	 3 371	 100	 311	 545	 856	 1 134	 425
18 000 - 19 900  	 4 177	 172	 385	 750	 938 	 1 246	 685
20 000 - 24 900  	 12 660	 471	 1 145	 1 700	 3 244	 3 573	 2 527
25 000 - 29 900  	 11 779	 508	 1 189	 1 800	 3 108	 3 517	 1 6 7
30 000 - 34 900  	 10 981	 478	 1 281	 2 013	 3 418	 2 770	 1 020
35 000 - 39 900  	 9 613	 545	 1 328	 1 926	 2 994	 2 110	 710
40 000 - 49 900  	 16 464	 724	 2 539	 3 894	 5 383	 3 230	 696
50 000 - 69 900  	 18 274	 600	 2 501	 4 912	 6 125	 3 548	 587
70 000 og meir and more  	 6 673	 206	 1 254	 1 920	 2 065	 1 026	 203
Uoppgitt 2) Unknown2) 	 7 562	 153	 399	 477	 846	 1 714	 3 973 

I alt Total 	 117 026	 4 774	 13 872	 22 290	 33 434	 28  796	 13 860

Gjennomsnittleg inntekt pr. brukar 3 ?
1 000 kr Average income per .
holder3). 1 '000 kroner 	 36,6	 34,6	 41,0	 41,4	 38,1	 32,3	 27,5

Gjennomsnittleg inntekt for alle
personlege skattytarar. 1 000 kr
Average income for all personal
taxpayers.	 1 000 kroner 	 41,1	 29,7	 49,8	 51,0	 48,6	 41,3	 30,9

Sjølvstendig Self-employed

Inga inntekt  	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 -

	100 - 3 900  	 1 191 	 40	 75	 110	 271	 695
4 000 - 5 900  	 662	 31	 55	 75	 266	 235
6 000 - 7 900  	 1 268	 60	 80	 121	 571	 436.
8 000 - 9 900  	 1 191	 55	 130	 176	 401	 430

10 000 - 11 900  	 1 761	 75	 251	 341	 640	 455
12 000 - 13 900  	 2 052	 100	 266	 471	 619	 596
14 000 - 15 900  	 2 450	 140	 315	 423	 805	 756	 10
16 000 - 17 900  	 2 326	 75	 241	 445	 666	 899	 -
18 000 - 19 900  	 2 731	 157	 305	 550	 662	 1 056	 -
20 000 - 24 900  	 7 752	 332	 854	 1 265	 2 554	 2 737	 10
25 000 - 29 900  	 7 379	 303	 839	 1 240	 2 382	 2 606	 10
30 000 - 34 900  	 6 873	 258	 856	 1 361	 2 419	 1 978	 -
35 000 - 39 900  	 5 615	 275	 771	 1 136	 2 013	 1 410	 10
40 000 - 49 900 . 	 7 835	 288	 1 379	 1 818	 2 411	 1 939	 -
50 000 - 69 900  	 7 196	 369	 1 047	 2 096	 2 279	 1 405
70 000 og meir 	 3 717	 151	 698	 1 141	 1 117	 610	 -

I alt 	 61 997	 2 709	 8 162	 12 768	 20 074	 18 244	 40 

Gjennomsnittleg inntekt pr. brukar
i gruppa Sjølvstendige. 1 000 kr,
Average income per holder in the
group Self-employed. 1 000 kroner	 34,2	 34,3	 38,1	 38,6	 34,0	 29,7

Gjennomsnittleg inntekt for alle
personlege skattytarar i gruppa
Sjølvstendige. 1 000 kr Average income
for all personal taxpayers in the
group Self-employed. 1 000 kroner	 45,7	 38,4	 50,0	 51,0	 46,6	 39,9	 52,9

1) Sjå note 1, side 22. 2) Sjå note 2, side 35. 3) Ved utrekninga av gjennomsnittleg inntekt er
brukarar med uoppgitt inntekt haldne utanom.
1) See note 1, page 23. 2) See note 2, page 35. 3) Solders with unknown income are not taken into
account at the calculation of the average income.
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Tabell 16 (framh.). Brukarar med ulik yrkesstatus
1) 

etter alder og inntekt. Inntektsåret 1975
Holders with different statusl):by age and income. Income year 1975

Yrkesstatus
Inntekt. Kr I alt

30-39 40-49

Alder. Ar

50-59
70
over

60-69
Under

30

Lonstakarar Salaried employees
and wage earners

Inga inntekt 	
100 -	 3 900

4 000 -	 5 900
6 000 -	 7 900
8 000 -	 9 900

10 000 - 11 900
12 000 - 13 900
14 000 - 15 900
16 000 - 17 900
18 000 - 19 900
20 000 - 24 900
25 000 - 29 900
30 000 - 34 900
35 000 - 39 900
40 000 - 49 900
50 000 - 69 900
70 000 og meir 	

I alt

Gjennomsnittleg inntekt pr.
	brukar i gruppa Lonstakarar 	

1 000 kr 	

Gjennomsnittleg inntekt for
alle personlege skattytarar i
gruppa LOnstakarar. 1 000 kr

Andre Others

Inga inntekt
100-	 3 900

4 000 -	 5 900
6 000 -	 7 900
8 000 -	 9 900

10 000 - 11 900 	
12 000 - 13 900
14 000 - 15 900
16 000 - 17 900 OOOOOOOO

18 000 - 19 900
20 000 - 24 900
25 000 - 29 900
30 000 -	 34	 900	 ...............
35 000 - 39 900 '
40 000 - 49 900
50 000 - 69 900
70 000 og meir 	

alt

Gjennomsnittleg inntekt pr.
brukar i gruppa Andre. 1 000 kr

Gjennomsnittleg inntekt for
alle personlege skattytarar i

IEHREILL_.:L19.1_1(.2L____________
1) Sjå note 1, side 22.
1) See note 1, page 23.

. . . .
545 35 2; 75 150 250 10
240 30 - 40 60 110

201 70 45 21 35 30
197 15 17 50 75 40
391' 50 66 90 110 76
570 45 80 130 170 145
540 46 110 145 135 105
590 25 70 100 180 215
680 15 80 200 245 140

2 242 130 291 406 610 671 135
2 449 206 350 511 652 661 70
2 978 220 425 642 919 706 65
3 263 270 557 790 981 635 30
7 833 436 1 160 2 075 2 948 1 200 15

10 495 230 1 446 2 817 3 826 2 113 65
2 690 55 555 778 938 354 10

35 906 877 5 275 8 869 12 034 7 451 400

43,9 35,5 45,6 46,0 45,6 40,4

42,9 30,3 50,0 51,5 50,4 46,7 43,0

1 359 102 90 275 892

35 10 10 15

20 20
115 15 100

80 15 65
604 25 20 95 465
454 10 20 425
765 30 50 685

2 667 40 80 165 2 382
1 952 50 75 250 1 577
i	 130 10 80 85 955

735 65 670
797 25 91 681
583 10 20 30 522
264 10 61 193

11 560 247 480 1 386 9 447

26,3 14,7 23,7 23,1 27,3

27,4 15,3 28,3 26,4 30,4



Ar
Year

Inntekt
Income

1969 	 27,6

1970 	 27,4

1971 	 29,4

1972 	 29,8

197L) 	 31,3

1974 	 32,4

1975 	
_

32,8

1) Realinntekt = inntekt deflatert med konsumprisindeksen.
1) :ieal income = income deflated by the consumer price index.

Pensjonsgivande inntekt
Pensionable income 

I og utanfor 	 I næring
tenesteforhold 	 Business
Wages and salaries	 income

	10,2 	 15,1

	

10,6 	 15,4

	

11,1 	 16,8

	

11,2 	 17,3

	

11,7 	 17,6

	

12,7 	 18,5

	

13,9 	 17,5
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Tabell 17. Realinntektl) pr. brukar i 1974-kroner. Inntektsåra 1969-1975. 1 000 kroner Real
incomel) per holder in 1974 -kroner. Income years 1969-1975. 1 000 kroner

Tabell 18. Brukarane, alle personlege skattytarar og alle mannlege skattytarar,etter inntekt og
alder. Inntektsåret 1975 Holders, all personal taxpayers and all male taxpayers,by
income and age. Income year 1975

Inntekt. Kr Income. Kroner
Alle
inntekts-

Alder 	 70 000
grupper 	 Under 	 10 000- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000-Age All 	10 000	 19 900 	 29 900 	 39 000 	 49 000 	 69 900 	

og meir
and moreincome

groups 

Brukarar I)
Holders/)

Under 30 år years  	 4
30 - 49 " 	 If 	 35
50 - 69 " 	 ,t 	 59
70 år og meir years and

niore  	 9

I alt Total 	 109

Alle personlege skatt-
ytarar2) All personal
taxpayers 2)

Under 30 år  	 584
30 - 49 "  	 614
50 - 69 "  	 588
70 år og meir 	 155

I alt 	 1 943

Alle mannlege skattytarar
All male taxpayers

Under 30 år  	 375
30 - 49 "  	 438
50 - 69 "  	 409
70 år og meir 	 96

I alt 	 1 320

622

285
669

887

1
4

356

187
463

902

4
9

1

733

698
096

585

5
13

4

980
834
442

184

I
6

11

1

023

548
292

730

6
8

724

433
613

696

7
9

600

413
673

587

3
3

206

174
091

203

463 6 908 16 112 24 440 20 593 16 466 18 273 6 674

791 114 597 105 242 87 974 98 432 89 170 73 091 16 285
641 15 246 57 156 68 360 79 491 107 193 179 876 107 319
506 29 446 70 326 89 793 83 261 95 245 140 015 80 420
747 12 657 33 978 48 426 27 132 13 698 12 264 7 592

685 171 946 266 702 294 553 288 316 305 306 405 246 211 616

101 65 990 54 463 45 846 56 941 68 833 67 280 15 748
578 9 301 17 900 26 862 43 539 78 893 159 211 102 872
701 17 718 26 171 49 446 52 346 69 392 120 059 74 569
620 6 320 12 854 32 507 18 634 9 878 9 980 6 447

000 99 329 111 388 154 661 171 460 226 996 356 530 199 636

1) Brukarar med skatteoppgåve. 2) 3 801 skattytarar med uoppgitt kjønn og alder er ikkje tatt med.
1) Holders with tax specifications. 2) 3 801 taxpayers with unspecified sex and age are not included.
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Tabell 18 (framh.). Brukarane, alle personlege skattytarar og alle mannlege skattytarar,etter inntekt
og alder. Inntektsåret 1975 Holders, all personal taxpayers and all male tax-
payers,by income and age. Income year 1975

Inntekt. Kr
Alle

Under 10 000- 20 000- 30 000- 40 000- 50 000- 70 000
inntekts-

10 000 19 900 29 900 39 900 49 900 69 900 og meir
	grupper

Brukararl)

Prosent Percentages

Under AO år 	 100,0 7,7 15,9 21,2 22,1 15,7 13,0 4,4

30 - 4 . 100,0 3,4 13,3 16,5 18,6 18,2 21,0 9,0

50 - 69	 " 	 100,0 7,5 15,3 22,5 18,9 14,4 16,2 5,2

70 år og meir 	 100,0 9,1 16,0 42,3 17,6 7,0 5,9 2,1

I alt 	 100,0 6,3 14,7 22,3 18,8 15,0 16,7 6,2

Alle personlege skattytarar 2 )

Under 30 år 	 100,0 19,6 '18,0 15,0 16,8 15,3 12,5 2,8

30 - 49	 " 	 100,0 2,5 9,3 11,1 12,9 17,4 29,3 17,5

50 - 69	 " 	 100,0 5,0 11,9 15,3 14,1 16,2 23,8 13,7

70 år og meir 	 100,0 8,1 21,8 31,1 17,4 8,8 7,9 4,9

I alt 	 100,0 8,8 13,7 15,2 14,8 15,7 20,9 10,9

Alle mannlege skattytarar

Under 30 år 	 100,0 17,6 14,5 12,2 15,2 18,4 17,9 4,2

30 - 49 	 " 	 100,0 2,1 4,1 6,1 9,9 18,0 36,3 23,5

50 -,69 	 " 100,0 4,3 6,4 12,1 12,8 16,9 29,3 18,2

70 år og meir 	 100,0 6,5 13,3 33,7 19,3 10,2 10,3 6,7
,

I alt 	 100,0 7,5 8,5 11,7 13,0 17,2 27,0 15,1

1) Sjå note 1, side 42. 2) Sjå note 2, side 42.
1) See note 1, page 42. 2) See note 2, page 42.

Alder



•
• • Brukarar

Holders

Alle personlege skattytarar
All personal taxpayers

Pst.	 Alle aldersklasser All groups of age
Alle mannlege skattytarar
AN male taxpayers . P.c.

27,5

25,0

22,5

20,0

17,5

15,0

12,5

10,0

7,5

5,0

2,5

P.c.

- 37,5

- 35,0

- 32,5

- 30,0

- 27,5

- 25,0

- 22,5

Pst.	 Alder 30-49 år Age 30-49 years

37,5-

20,0

17,5

15,0

12,5

10,0

7,5

5,0

2,5

0

35,0

32,5

30,0

27,5

25,0

22,5

20,0

17,5

15,0

12,5

10,0

7,5

5,0

2,5

70 000 kr
og meir Income

kroner	 kroner	 kroner	 kroner	 'kroner kroner and rrorekroner

Under
Inntekt

10 000 kr
10 000 -	 20 000 -
19 900 kr	 29 900 kr

30 000 -	 40 000 -
	 50 000 -	 70 000 kr

39 900 kr 49 900 kr	 69 900 kr	 og meir

Under 10 000 - 20 000 - 30 000 - 40 000 - 50 000 -
10 000 kr 19 900 kr 29 900 kr 39 900 kr 49 900 kr 69 900 krInntekt
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Figur 1. Fordeling av brukarane l) , alle personlege skattytarar og alle mannlege skattytarar,etter
inntekt og alder2 ). InntektOret 1975 Holders 1) , all personal taxpayers and all male
taxpayers,by income and age 2) . Income year 1975

1) Sjå note 1, tabell 18, side 42. 2) Diagramma er laga på grunnlag av tal i tabell 18.
1) See note 1, table 18, page 42. 2) The diagrams are based on figures in table 18.



70 000 kr40 000 -	 50 000 -10 000 -	 20 000 -	 30 000 -
19 900 kr 29 900 kr	 39 900 kr	 49 900 kr	 69 900 kr	 og meir

42,5

40,0

37,5

35,0

32,5

30,0

-27,5

25,0 L

22,5

20,0

17,5

15,0

12,5

10,0

7,5

5,0

2,5

42,5

40,0

37,5

35,0

32,5

30,0

27,5

25,0

22,5

1 
20,0

10,0

7,5

5,0

2,5

17,5

15,0

12,5

0
Under

Inntekt
10 000 kr
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Figur 1 (framh.). Fordeling av brukarane, alle personlege skattytarar og alle mannlege skattytarar,
etter inntekt og alder. Inntektsåret 1975 Holders, all personal taxpayers and
all male taxpayers,by income and age. Income year 1975

Pst.	 Alder 50-69 år Age 50-69 years 	 P.c.

30,0
	

30,0

27,5

25,0

22,5

20,0

17,5

15,0

12,5

10,0

7,5

5,0

2,5

Under
Inntekt

10 000 kr	 19 900 kr	 29 900 kr -39 900 kr 49 900 kr	 69 900 kr	 og meir

Pst.	 Alder 70 år og meir Age 70 years and more	 P.c.

10 000 -	 20 000 -
	 30 000 -	 40 000 -	 50 000 -	 70 000 kr
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Vedleggl

Appendix 1

Utkome før

Previously issued

Gårdbrukernes og småbrukernes formue og gjeld Efter skatteligningen for 1932 - 33 Fortunes

et dettes des propri4taires et des petits proprigtaires d'apres l f4valuation communale des revenus et

des fortunes 1932 - 33 NOS IX 18

Bøndenes bruttoformue og gjeld pr. 1/1 1940, 1/1 1944 og 1/1 1946 Fortune et dette des

proprigtaires au 1/1 1940, 1/1 1944 et 1/1 1946 NOS X 183

Bøndenes formue, gjeld og inntekt 1968 The Holders' Property, Debt and Income 1968 NOS A 384

Jordbruksteljinga 20. juni 1969 Hefte VI Bøndenes inntekt og formue 1969 Census of Agricul-

ture Volume VI The Holders' Income and Property 1969 NOS A 494

Bøndenes inntekt og formue The Holders' Income and Property 1970 NOS A 528, 1971 A 583,

1972 A 655, 1973 A 733, 1974 A 819
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Vedlegg2

Appendix 2

Publikasjoner sende ut frå Statistisk Sentralbyrå
sidan 1. juli 1976

Publications issued by the Central Bureau of Statistics
since 1 July 1976

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

RekkjeXII	 Boktrykk 1976

Nr. 283 Økonomisk utsyn over året 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr 15,00
- 284 	 Fiskeristatistikk 1972 Fishery Statistics Sidetall 116 Pris kr 8,00
- 285 Statistisk årbok 1976 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 490 Pris kr 15,00

RekkjeA	 Offsettrykk 1976

Nr. 805 	 Fiskerstatistikk 1975 Survey of Fishermen Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 806 Utenrikshandel 1975 I External Trade I Sidetall 243 Pris kr 11,00
- 807 	 Jaktstatistikk 1975 Hunting Statistics Sidetall 63 Pris kr 7,00
- 808 Veitrafikkulykker 1975 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 809 	 Sivilrettsstatistikk 1975 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 810 	 Skattestatistikk Inntektsåret 1974 Tax Statistics Sidetall 133 Pris kr 9,00
- 811 	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1975 Wage and

Employment Statistics for Employees in Publicly Maintained Schools Sidetall 75
Pris kr 8,00

- 812 Hotell- og pensjonatstatistikk 1974-1975 Statistics on Hotels and Boarding Houses
Sidetall 87 Pris kr 7,00

813 Arbeidsmarkedstatistikk 1975 Labour Market Statistics Sidetall 97 Pris kr 8,00
- 814 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics

Universities and Colleges Sidetall 135 Pris kr 9,00
- 815 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 71 Pris kr 8,00
- 816 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1975 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 75 Pris kr 8,00
- 817	 Jordbruksstatistikk 1975 Agricultural Statistics Sidetall 113 Pris kr 9,00
- 818 Utenrikshandel 1975 II External Trade II Sidetall 291 Pris kr 11,00
- 819 Bøndenes inntekt og formue 1974 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 8,00
- 820 	 Flyttestatistikk 1975 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 821 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1975 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00
- 822 Lønnsstatistikk for sjOfolk på skip i utenriksfart mars 1976 Wage Statistics for Seamen

on Ships in Ocean Transport Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 823 Folke- og boligtelling 1970 VI Kontrollundersøkelse  Population and Housing Census VT

Evaluation Survey Sidetall 89 Pris kr 8,00
- 824 Folkemengdens bevegelse 1975 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 75

Pris kr 8,00
- 825 Laks- og sjOaurefiske 1975 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 61 Pris kr 8,00
- 826 	 Sosial hjemmehjelp 1975 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 827 	 Veterinærstatistikk 1975 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 828 	 Skogstatistikk 1975 Forestry Statistics Sidetall 135 Pris kr 9,00
- 829 Alkohol og andre rusmidler 1975 Alcohol and Drugs Sidetall 47 Pris kr 7,00
- 830 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1976 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 27 Pris kr 8,00
- 831 	 Sykehusstatistikk 1975 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr 7,00
- 832 Legestatistikk 1976 Statistics on Physicians Sidetall 85 Pris kr 8,00
- 833 	 Sosialhjelpstatistikk 1974 Social Care Statistics Sidetall 47 Pris kr 8,00
- 834 	 Psykiatriske sykehus 1975 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 7,00
- 835 	 Byggearealstatistikk 1975 Building Statistics Sidetall 85 Pris kr 8,00
- 836 Eie og bruk av personbil Utvalgsundersøkelse 1973-1974 Private Motoring Sample

Survey Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 837 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1975 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 49

Pris kr 7,00
- 838 Utdanningsstatistikk Oversikt 1. oktober 1974 Educational Statistics Survey Sidetall 113

Pris kr 8,00
- 839 Kriminalstatistikk Fanger 1975 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 51 Pris kr 8,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1977

Nr. 286 Økonomisk utsyn over året 1976 Economic Survey Sidetall 146 Pris kr 20,00
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,ekkjeA 	 Offsettrykk 1977

	

Nr. 840 	 Elektrisitetsstatistikk 1975 Electricity Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 841 Dødsårsaker 1975 Hovedtabeller Causes of Death Sidetall 99 Pris kr 8,00
- 842 Strukturtall for kommunenes Okonomi 1974 Structural Data from the Municipal Accounts

Sidetall 123 Pris kr 13,00
- 843 Barneomsorg 1975 Child Welfare Statistics Sidetall 75 Pris kr 11,00
- 844 Regnskapsstatistikk 1975 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 11,00
- 845 Regnskapsstatistikk 1975 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade

Sidetall 67 Pris kr 11,00
- 846 LOnnsstatistikk for ansatte i forsikringsvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for

Employees in Insurance Activity Sidetall 33 Pris kr 9,00
- 8f:7 	 Industristatistikk 1975 Industrial Statistics Sidetall 191 Pris kr 15,00
- b 8 LOnnsstatistikk for ansatte i bankvirksomhet 1. september 1976 Wage Statistics for Bank

Employees Sidetall 39 Pris kr 9,00

	

9 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Finnmark Sidetall 201 Pris kr 9,00
- 0 	 Statistisk fylkeshefte 1977 Troms Sidetall 203 Pris kr 9,00

	, 7 	 Bygge- og anleggsstatistikk 1975 Construction Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00
LOnnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 1976 Wage Statistics for

Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 9,00
Lønnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk September 1976 Wage

Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall 36
Pris kr 9,00

- 870 Varehandelsstatistikk 1975 Wholesale and Retail Trade Statistics Sidetall 119 Pris kr 13,00
- 871 Kredittmarkedstatistikk Private og offentlige banker Credit Market Statistics Private

and Public Banks Sidetall 127 Pris kr 13,00
- 872 Folketallet i kommunene 1976-1977 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 9,00
- 873 	 SjOulykkesstatistikk 1976 Marine Casualties Sidetall 59 Pris kr 11,00
- 874 	 Helsestatistikk 1975 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 13,00
- 875 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1975 Educational Statistics Upper

Secondary Schools Sidetall 99 Pris kr 11,00
- 876 LOnnsstatistikk for sjOfolk på skip i innenriks rutefart november 1976 Wage Statistics for

Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 31 Pris kr 9,00
- 877 	 Kredittmarkedstatistikk Fordringer og gjeld overfor utlandet 1973-1975 Credit Market

Statistics Assets and Liabilities on Foreign Countries Sidetall 103 Pris kr 11,00
- 878 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1976 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 69 Pris kr 11,00
- 879 Veitrafikkulykker 1976 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 11,00
- 880	 Lønns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober 1976

Wage and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 97 Pris kr 11,00
- 881	 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1975 Educational Statistics

Universities and Colleges Sidetall 139 Pris kr 13,00
- 882 	 Utenrikshandel 1976 I External Trade I Sidetall 271 Pris kr 15,00
- 883 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1976 Wage

Statistics for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 41 Pris kr 9,00
- 884 Arbeidsmarkedstatistikk 1976 Labour Market Statistics Sidetall 133 Pris kr 11,00
- 885 	 Lønnsstatistikk 1976 Wage Statistics Sidetall 91 Pris kr 11,00
- 887 	 Skogavvirkning til salg og industriell produksjon 1975-76 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 11,00
- 888 	 Bedriftstelling 1974 Varehandel Census of Establishments 1974 Wholesale and Retail Trade

Sidetall 113 Pris kr 13,00
- 889 	 Jaktstatistikk 1976 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr 11,00
- 890 	 Sivilrettsstatistikk 1976 Civil Judicial Statistics Sidetall 43 Pris kr 9,00
- 891 	 Hotell- og pensjonatstatistikk 1975-1976 Statistics on Hotels and Boarding Houses

Sidetall 87 Pris kr 11,00
- 893 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1976  Criminal Statistics Crimes

Investigated by the Police Sidetall 77 Pris kr 11,00
- 895 	 Bedriftstelling 1974 Tjenesteyting m.v. Census of Establishments 1974 Service Industries etc.

Sidetall 105 Pris kr 11,00
- 898 	 Flyttestatistikk 1976 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 11,00
- 899 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1976 Population by Age and

Marital Status Sidetall 159 Pris kr 13,00
- 900 	 Bøndenes inntekt og formue 1975 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 11,00

I serien Statistiske analyser (SA):
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Appendix 3

Utvalde publikasjonar i serien Statistisk Sentralbyrås Håndbøker (SSH)

Selected publications in the series Statistisk Sentralbyrås Randboker (SSII)

Nr. 4 	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner
11 	5 Innføring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

9 Standard for næringsgruppering

13 Standard for handelsområder
11 	19 Varenomenklatur for industristatistikken

22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

23 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader - dødsårsaker i offentlig norsk statistikk
11 	26	 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen
11 	27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbruksundersøkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsk statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

30 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering

32 Konsumprisindeksen

35 Standard for kommuneklassifisering

36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning

37 13 konjunkturindikatorer - En kort oversikt
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Pris kr 11,00
Publikasjonen kjem ut i kommisjon hos H. Aschehoug & Co.,
og Universitetsforlaget, Oslo, og er til sals hos alle bokhandlarar.
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